
1/32 

 

AS LHV GROUP     TARTU MNT 2, 10145 TALLINN     6 802 670     INFO@LHV.EE     LHV.EE  

 

Vahearuanne jaanuar – juuni 2017 

Tulemuste kokkuvõte 
 

  
 

 

 

II kvartal 2017 võrdluses I kvartaliga 2017 

 Puhaskasum 4,9 EURm (5,1 EURm), millest  

emaettevõtte omanike osa 4,4 EURm (4,5 EURm) 

 Kasum aktsia kohta 0,17 EUR (0,18 EUR) 

 Netotulud 14,8 EURm (13,8 EURm) 

 Tegevuskulud 7,9 EURm (7,7 EURm) 

 Laenuprovisjonid 1,8 EURm (0,1 EURm) 

 Omakapitali tootlus 16,4% (17,1%) 

 Kapitali adekvaatsus 19,4% (20,9%) 

 

II kvartal 2017 võrdluses II kvartaliga 2016 

 Puhaskasum 4,9 EURm (4,9 EURm*), millest  

emaettevõtte omanike osa 4,4 EURm (4,6 EURm) 

 Kasum aktsia kohta 0,17 EUR (0,19 EUR) 

 Netotulud 14,8 EURm (12,7 EURm) 

 Tegevuskulud 7,9 EURm (7,1 EURm) 

 Laenuprovisjonid 1,8 EURm (0,7 EURm) 

 Omakapitali tootlus 16,4% (22,0%) 

 Kapitali adekvaatsus 19,4 % (22,1%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*II kvartali 2016 kasum sisaldas Visa Europe aktsiatest saadud 
erakorralist kasumit summas 0,9 EURm. 

Kasum aktsia kohta ja omakapitali tootluse suhtarvud 
baseeruvad AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja 
omakapitalil ning ei sisalda mittekontrollivat osalust. 
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Tegevjuhi aruanne 
 

 

Hea LHV investor 

LHV liikus teise kvartali jooksul edasi tugevas tempos. Panga 

klientide arv suurenes võrreldes esimese kvartaliga ligikaudu 

5 000 ning laenuportfell 59 EURm võrra. Ühtlasi saavutati uued 

rekordtasemed klientide aktiivsuses maksetes, kaarditehingutes 

ja kaarditehingute vastuvõtmises. Hea meel on tugeva kvartali 

lõpu üle, juunis kasvas ettevõtete laenude portfell 26 EURm võrra. 

Kuue kuu kokkuvõttes oleme puhaskasumi osas 2017. aasta 

finantsplaanist ees 1 EURm võrra.  

Finantsplaanist kiirema kasvu toetamiseks planeerib LHV Pank 

juulikuus suurendada kapitali 3 EURm võrra, kaasates vastava 

summa LHV Group-lt. Toimuv tehing on kontsernisisene ning ei 

mõjuta grupi omavahendite seisu. 

II kvartali jooksul suurenes oluliselt LHV Panga hoiuste, sh 

mitteresidentide hoiuste maht. Peamiselt sisaldab see 

finantstehnoloogia ettevõtteid, kelle teenindamine on LHV uus 

strateegiline ärisuund. Taoliste ettevõtete puhul võib olla 

tavapärane hoida pangas suuremat kontojääki, mida pank 

omakorda kasutab laenutegevuseks keskmisest väiksemas 

mahus. Seetõttu on antud ärisuuna arenedes ootuspärane panga 

likviidsusnäitajate suurem kõikuvus ning laenu ja hoiuste suhtarvu 

langus. Antud ärisuuna puhul hinnastame kliente teenustasude ja 

kõrgelt kontojäägilt arvestatava eraldi tasuga, mis ei puuduta 

tavapäraseid Eesti ettevõtteid. 

II kvartali tulemused sisaldavad tavapärasest suuremaid laenude 

allahindlusi. Oleme jätkuvalt  tugevas krediiditsüklis, mis 

vähendab küll krediidikahju riski portfelli tasemel, kuid ei välista 

maksevõime halvenemist konkreetsete klientide lõikes. 

Allahindlused on laenutegevuse osa ja ehkki  üksiku kliendi puhul 

on eesmärk kahjusid vältida, ei ole see alati võimalik. Kõikide 

krediidiportfellide üleselt pole see isegi optimaalne.  

Muudest II kvartali jooksul toimunud sündmustest saab veel esile 

tuua videotuvastusega alustamise. Elektroonilisi kanaleid 

eelistavad erakliendid saavad seeläbi LHV-s konto avada 

kontorisse tulemata. Lisaks videotuvastusele võtsime 

kasutajamugavuse täiustamiseks kasutusele Smart-ID 

autentimislahenduse, laiendasime sularahaautomaatide 

võrgustikku Rakverre ja Viljandisse  ning arendasime LHV 

Facebooki kanalis vestlusroboti. Viimase näol on tegemist 

virtuaalse teenindajaga, mille suhtlusoskuse tase sõltub otseselt 

suhtluse mahust.  

Kvartali teises pooles esitas pank Ühendkuningriigi filiaali 

asutamiseks vajalikud dokumendid Finantsinspektsioonile, tegi 

kokkuleppe kontori asukoha osas Londonis ning liitus UK 

Finance-iga, mis on katusorganisatsiooniks Ühendkuningriigis 

tegutsevatele pankadele. 

Ettevõtjatele suunatult tõime koostöös Maksu- ja Tolliametiga 

klientideni uudse palgamakse lahenduse, mis võimaldab maksta 

palga, deklareerida tööjõumaksud ja tasuda need internetipangas 

ühe korraga. Lahendus pälvis ka tänavuse Eesti Pangaliidu 

innovatsioonipreemia. 

LHV pensionifondid jätkasid Eestiga seotud investeeringute 

tegemist. Esimese poolaastaga kokku on pensionifondid teinud 

juba 100 EURm väärtuses investeerimisotsuseid, mis on seotud 

Eestiga. Olukorras, kus rahvusvahelistel börsidel kaubeldavate 

väärtpaberite hinnad on kõrged ja Tallinna börsi kauplemismahud 

on pensionifondide suurust arvestades tagasihoidlikud, oleme 

asunud ise kohalikku kapitaliturgu arendama ning otsima uusi 

investeerimisvõimalusi. LHV pensionifondide eesmärk on aidata 

kohalikel ettevõtetel kasvada ja seejuures loodame teenida 

sellest kasvust pensionifondi klientidele tulu. 

 

LHV tugevaid alustrende on toetamas ka Eesti 

majanduskeskkond, mis viimaste näitajate alusel on paranemas. 

Majanduskasv on kiirenenud ja investeeringud suurenevad. 

Kohaliku avatud majanduse suurimad riskid on seotud 

kaubanduspartnerite väljavaadetega. Hetkel näitavad need 

paranemise märke. Eraldi võiks välja tuua Rootsi kinnisvaraturu, 

kus kiiresti tõusnud hindade najal ei ole enam peamiseks 

küsimuseks „kas“, vaid „millal“ toimub korrektsioon. Antud mõju 

jõuaks Põhjamaade pangandusgruppide kaudu ka Eesti 

majanduseni. Riskiteguriteks on ka Eesti kinnisvaraturu habras 

tasakaal ja seda pikaajaliselt mõjutavad demograafilised tegurid 

ning tööjõupuudus, mille mõju tunnevad ettevõtjad tööjõukulude 

suurenemisena. Konvergents Euroopaga on aga vältimatu, 

mistõttu investeeringud efektiivsuse kasvatamisel on 

paratamatud. 

Krediiditurg on püsinud tugevana, iseloomustavateks näitajateks 

on turu laenumahtude kasv ning madal võlgnevuste tase. Samas 

on olemas märgid krediidi kõrgemast hinnastamisest ning 

võlgadega seotud ettevõtete arvu kasvust.  

2018. aasta 1. jaanuaril rakenduvad kaks olulist muudatust 

raamatupidamisstandardites – IFRS 9 ja IFRS 15. Nende 

regulatsioonide rakendamine mõjutab oluliselt ka LHV-d. IFRS 9 

toob kaasa muudatused provisjoneerimises, kus provisjonide 

tegemisel tuleb arvestada lisaks kliendi enda finantsolukorrale ka 
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muudatusi majanduskeskkonnas võrrelduna laenu väljaandmise 

hetkega. Oleme seisukohal, et meie finantsaruannetes kajastatud 

provisjonide tase on IFRS 9 valguses suuresti adekvaatne ning 

regulatsiooni rakendamine ei too kaasa olulisi ühekordseid 

muudatusi kasumiaruandes, küll aga lisab volatiilsust igakuistes 

provisjonide arvutustes ja seega ka kuutulemustes. 

IFRS 15 peamine mõju LHV-le on seotud kliendi saamiseks 

tehtud väliste kuludega, mida edaspidi peab kuludesse kandma 

vastavalt kliendi elueale. LHV-l on mitu äriliini, kus müügikanalina 

kasutatakse väliseid osapooli, millest kõige olulisem on 

Varahalduse pensionifondide müük, kus klientide eluiga võib 

mõõta mitmekümne aastaga. Seni oleme müügikanali eest 

makstud summad kajastanud koheselt kuludes. IFRS 15 

rakendamisel tuleb kapitaliseerida ka juba varem tehtud kulud. 

Kuni 2016. aastani tehtud müügikulud amortisatsiooni järgselt on 

Varahalduses 10,1 EURm. Selle summa võrra suurendame 2018. 

aasta 1. jaanuaril eelmiste aastate jaotamata kasumit, samuti 

immateriaalset vara (kapitaliseeritud müügikulu). Järgnevatel 

aastate hakkame kapitaliseeritud müügikulu üle klientide 

efektiivse eluea kulusse kandma. Müügikulude kapitaliseerimine 

ja hilisem amortiseerimine puudutab IFRS 15-le üleminekul ka 

2017. aastal ning hiljem teostatavat pensionifondide müüki. 

Grupi II kvartali konsolideeritud kasum oli 4,9 EURm, mis on 0,2 

EURm vähem kui I kvartalis ja täpselt sama kui II kvartalis aasta 

tagasi. II kvartali kasumi vähenemine võrreldes I kvartaliga oli 

tingitud eelkõige laenude allahindluste suurenemisest 1,7 EURm. 

Kasumit toetas klientide kõrge aktiivsus. LHV aktsionäridele 

kuuluva omakapitali tootlus 2017. aasta II kvartalis oli 16,4%. 

Grupi konsolideeritud laenud kasvasid kvartaliga 60 EURm (8 

EURm I kvartalis) ja konsolideeritud hoiused kasvasid rekordilised 

210 EURm (22 EURm I kvartalis). LHV poolt juhitud fondide maht 

kasvas kvartaliga 14 EURm (46 EURm I kvartalis). 

Panga kasum oli II kvartalis 3,4 EURm, mis on 0,9 EURm vähem 

kui eelmises kvartalis. Seejuures iseloomustas teist kvartalit 

jätkuv tugev klientide aktiivsus ning laenude ja hoiuste kasv. 

Kvartaliga kasvas uute klientide hulk 5 900 võrra ja klientide 

koguarv ületas 123 000.  

Panga laenuportfell kasvas II kvartalis 59 EURm ja jõudis 599 

EURm-ni. Laenudest kasvasid enim ettevõtluslaenud. Laenude 

allahindluse kulu oli II kvartalis 1,9 EURm, mis on 1,8 EURm 

enam kui eelmises kvartalis, olles mõjutatud kahe kliendi 

allahindlustest summas 1,4 EURm. Eelarve mõttes olid 

allahindlused ootuspärased, prognooside muutmiseks hetkel 

vajadus puudub.  

Klientide hoiused kasvasid II kvartalis rekordilised 211 EURm ja 

jõudsid kvartali lõpuks 1022 EURm-ni. Nõudmiseni hoiused 

kasvasid 196 EURm ja tähtajalised hoiused 15 EURm.   

Varahalduse kasum oli I kvartalis 1,6 EURm, mis on eelmise 

kvartali tulemusest 0,9 EURm suurem. I kvartalis mõjutas 

tulemust grupile makstud dividendidelt tasutud tulumaksukulu 1,0 

EURm. Varahalduse teenustasutulu alanes 0,1 EURm võrra 3,2 

EURm-ni, kuna alates veebruarist alanesid pensionifondide 

valitsemistasud keskmiselt 19%. Varahalduse ärikulud olid kvartal 

varasemaga võrreldes samad. 

Juunis otsustati Varahalduse aktsiakapitali vähendamine 

summas 6,6 EURm. Tehing on kontsernisisene ning väljamakse 

LHV Groupile tehakse septembris. Aktsiakapitali vähendamise 

põhjus oli konsolideerimisgrupi tasandil kapitali efektiivsem 

juhtimine. Varahaldusel puudus vajadus omada aktsiakapitali 

varasemas suuruses, kuna õigusaktidest tulenevad nõuded, mis 

leevenesid aasta alguses, on täidetud ka väiksema aktsiakapitali 

korral. 

LHV juhitud fondide koondmaht kasvas kvartaliga 14 EURm (I 

kvartalis 44 EURm) võrra. LHV II samba fondide maht vähenes 

mais 8 EURm võrra, kui jõustusid osakute vahetamise avaldused, 

mis esitati märtsi lõpuks. II samba aktiivsete klientide arv vähenes 

kvartaliga 0,9 tuhande (I kvartalis vähenes 1,9 tuhande) võrra. 

LHV müügitegevus oli teises kvartalis aktiivsem kui aasta varem 

samal perioodil. Lahkuvate klientide hulka mõjutab aga klientide 

koguarv, mis on peale Danske Capitaliga ühinemist kõrgem, 

samuti fondide lühema perioodi tootlused. Progressiivse 

strateegiaga fondide, mis on kõige populaarsemad II sambaga 

liitujate seas, võrdluses oli kvartali kokkuvõttes LHV fond parima 

tootlusega. Aasta algusest on sama fond oma kategoorias 

kolmas, tulenevalt investeerimisriskide madalal tasemel hoidmise 

strateegiast. 

Mokilizingase kasum oli II kvartalis 0,2 EURm,  mis on 0,1 EURm 

vähem kui eelmises kvartalis. Finantseerimisportfell suurenes 

kvartaliga 0,3 EURm ja oli kvartali lõpuks 34 EURm. Portfelli 

krediidikvaliteet püsib stabiilsena.  

LHV väljavaade käesolevaks aastaks on hea. Soovime kasvada 

kõigis oma ärisuundades. Kuue kuu kokkuvõttes edestame 2017. 

aasta veebruaris avaldatud finantsplaani puhaskasumi osas 1 

EURm võrra, prognoositavat 21,8 EURm suurust kasumit hetkel 

muutmas pole. Keskpikas plaanis on võimalik kasvada koos turu 

üldise kasvuga, kuid läbi uute ja kaasaegsete finantsteenuste 

pakkumise näeme võimalust suurendada ka oma turuosa. LHV 

strateegiline nurgakivi on kvaliteetne kasv.  

 

Madis Toomsalu
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Finantskokkuvõte 
 

Kasumiaruanne  

EURm 

II kvartal  

2017 

II kvartal  

2016 

aastane  

muutus 

6 kuud 

2017 

6 kuud 

2016 

aastane 

 muutus  

Neto intressitulu 8,61 7,23 19% 16,77 14,02 20% 

Neto teenustasutulu 5,21 4,31 21% 10,49 7,96 32% 

Muud finantstulud 0,93 1,15 -19% 1,33 1,35 -1% 

Neto tegevustulud kokku 14,75 12,69 16% 28,59 23,33 23% 

Muud tulud/(-kulud) -0,09 0,13 -169% -0,11 0,11 -200% 

Tegevuskulud -7,92 -7,10 12% -15,62 -13,93 12% 

Laenukahjumid -1,84 -0,74 149% -1,93 -1,00 93% 

Tulumaksukulu -0,02 -0,07 -71% -1,00 -0,15 567%  

Puhaskasum 4,88 4,91 -1% 9,93 8,36 19% 

sh emaettevõtte omanike osa 4,42 4,56 -3% 8,89 7,58 17% 

 

 

Ärimahud 

EURm 

II kvartal  

2017 

I kvartal  

2017 

kvartaalne  

muutus 

II kvartal  

2016 

aastane 

 muutus  

Laenuportfell 606,1 545,7 11% 469,3 29% 

Finantsinvesteeringud 60,7 68,7 -12% 103,9 -42% 

Klientide hoiused 1 008,2 798,2 26% 672,0 50% 

Omakapital (sh vähemusosalus) 114,4 113,0 1% 4,0 19% 

Omakapital (omanike osa) 108,6 107,1 1% 91,8 18% 

Hallatavate fondide maht 1 034,6 1 020,3 1% 890,6 16% 

Hallatavad varad pangas 1 075,3 1 040,5 3% 881,9 22% 

 

 

Suhtarvud  

EURm 

II kvartal  

2017 

II kvartal  

2016 

aastane 

 muutus  

6 kuud 

2017 

6 kuud 

2016 

aastane 
muutus 

Keskmine omakapital  

(emaettevõtte omanikele kuuluv) 107,6 82,8 24,7 105,5 80,9 24,6 

Omakapitali tootlus (ROE) % 16,4 22,0 -5,6 16,9 18,7 -1,8 

Varade tootlus (ROA) % 1,8 2,4 -0,6 0,9 1,1 -0,2 

        

Intressitootvad varad, keskmine 1 054,3 791,9 262,4 1 034,3 777,4 256,9 

Neto intressimarginaal (NIM) % 3,27 3,66 -0,39 3,25 3,62 -0,37 

Hinnavahe (SPREAD) % 3,22 3,58 -0,36 3,21 3,54 -0,33 

        

Kulude ja tulude suhe % 54,0 55,4 -1,4 54,8 59,4 -4,6 

 

Suhtarvude selgitused (kvartaalsed suhtarvud on viidud aasta baasile)  

keskmine omakapital (emaettevõtte omanikele kuuluv) = (aruandeperioodi lõpu omakapital + eelmise perioodi lõpu omakapital) / 2 

omakapitali tootlus (ROE) = kvartali puhaskasum (emaettevõtte omanike osa) / keskmine omakapital (emaettevõtte omanikele kuuluv) *100 

varade tootlus (ROA)= kvartali puhaskasum (emaettevõtte omanike osa)/ keskmised varad 

neto intressimarginaal (NIM) = neto intressitulu / intressitootvad varad, keskmine * 100 

hinnavahe (SPREAD) = intressitootvate varade intressitootlus – võõrkapitali hind 

intressitootvate varade intressitootlus = intressitulu / intressitootvad varad, keskmine * 100 

võõrkapitali hind = intressikulu / intressikandvad kohustused, keskmine * 100 

kulude ja tulude suhe = tegevuskulud kokku / netotulud kokku * 100 
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Tegevuskeskkond

Globaalne majanduspilt on võrreldes aasta algusega jätkuvalt hea 

ning püsib lootus maailmamajanduse kasvu marginaalseks 

kiirenemiseks. Kindlustunne on paranenud, kuid tarbimise, 

investeeringute, kaubavahetuse ja tootlikkuse kasv jätavad 

võrreldes ajalooliste tasemetega soovida. Kõrgemad 

toormehinnad toetavad nendest sõltuvate majanduste taastumist 

ning ühtlasi avaldub enamus riikides energiahindade 

taastumisest tingitud inflatsiooni kiirenemine. Samas puudub 

piisav pikaajaline surve keskpankade poolt jälgitavale 

alusinflatsioonile. Intressimäärade tsükli pöördumine USAs 

signaliseerib suure tõenäosusega uusi tuuli senises 

ekspansiivses rahapoliitikas ka Euroopa jaoks, kuid arusaadavalt 

ei oodata kiiret suunamuutust. Jätkuvalt paisunud varade 

väärtused peegeldavad investorite optimistlikke ootusi, mis ei 

pruugi ühtida majanduse reaalsete väljavaadetega. Kasvanud on 

geopoliitilised pinged seoses Põhja-Korea raketikatsetustega. 

Oluliseks märksõnaks 2017. aastal on valimised. Emmanuel 

Macroni võidu järgselt Prantsusmaa presidendivalimistel on 

pinged ja ebamäärasus siiski märgatavalt alanenud. Sügisestel 

valimistel Saksamaal üllatusi ei oodata, kuid Hispaanias hoiab 

õhkkonda ärevana oktoobri algusesse planeeritud Kataloonia 

iseseisvusreferendum. Negatiivsed trendid poliitikas nagu 

protektsionismi kasv, rahvusvaheliste kaubanduslepingute 

ülevaatamine ning vajalike struktuurireformidega venitamine 

võivad pikaajalist majanduspilti märkimisväärselt ümber 

kujundada. 

Euroala majanduskasv tõusis esimeses kvartalis 1,9% peale. 

Tegemist oli üheteistkümnenda järjestikuse kvartaliga, kus 

saavutati potentsiaaliga võrdne või parem tulemus. Olulist 

positiivset mõju avaldas impordi aeglustumisest tingitud parem 

netoekspordi panus. Seni peamiseks kasvumootoriks olnud 

sisetarbimist mõjutab vähemalt ajutiselt negatiivselt inflatsiooni 

naasmine, kuna olulist survet palkade tõusuks jätkuvalt ei 

eksisteeri. Esmasel hinnangul kasvasid tarbijahinnad juunis 

1,3%, mis märgib siiski käeoleva aasta madalaimat taset. 2017. 

aastal oodatakse Euroala majanduskasvu marginaalset 

kiirenemist võrreldes eelmise aastaga. Paranenud väljavaadet 

kinnitavad ühtlasi mitmed sentimendiindikaatorid. Tarbimist 

toetab positiivselt tööhõive jätkuv kasv. Ühtlasi soodustab 

ettevõtete kasumlikkuse paranemine investeeringute taastumist. 

Eesti tähtsamate Euroopa kaubanduspartnerite 

majandususaldusindeks püsib viimase viie aasta tippude juures. 

Võrreldes esimese kvartaliga leidis tugevaim sentimendi 

paranemine aset taaskord Soomes, kuid teistes riikides ollakse 

samuti vähem või rohkem tuleviku suhtes optimistlikumalt 

meelestatud. 

Rootsi majandus on vaikselt pöördeid maha võtmas, kasvades 

esimeses kvartalis 2,2%. Tulemus jäi konsensuse ootustele alla 

peamiselt tulenevalt nõrgemast avaliku sektori tarbimisest ja 

teenuste ekspordi langusest. Aasta lõikes peaks suurimat mõju 

avaldama eelkõige sisetarbimise aeglustumine. Käesoleval 

aastal oodatakse Rootsi majanduskasvu jäämist 3% alla. Eesti 

jaoks on kõige olulisem Rootsi impordimahtude jätkuv kasvamine 

ning sealsete pankade investeeringuid soosiv hoiak.  

Soome majandus üllatas esimeses kvartalis positiivselt laiapõhise 

tugevusega, kasvades 2,7%. Kõige suuremat mõju avaldas 

netoekspordi kasv (sisaldas Tallinki Megastari tellimuse täitmist), 

mida toetasid ühtlasi eratarbimine ja erasektori investeeringud. 

Kui veel kevadel oodati Soome majanduskasvu jäämist eelmise 

aasta tasemel, siis lähtuvalt heast stardist ja ekspordiväljavaadete 

paranemisest, on optimism käesoleva aasta osas tõusnud. 

Uuemates makroanalüüsides on majanduskasvu ootusi 

kergitatud juba kuni 3,0% juurde. Ajalooliselt väga kõrge 

tarbijausaldus on 2017. aastal jätkanud tõusu. Eesti seisukohast 

on sarnaselt Rootsiga oluline Soome impordimahtude jätkuv 

suurenemine.  

LHV jaoks olulise sihtturu, Leedu, majandus jätkas esimeses 

kvartalis hea hooga, kasvades 3,9%. Peamiseks kasvumootoriks 

on tugev sisetarbimine, mida veab kiire palgakasv ja töötuse 

määra alanemine. Olulist täiendavat tõuget nähakse 

investeeringute kasvus, mis on seotud ELi toetusega 

finantseeritavate projektidega, kus vanalt toetusperioodilt uuele 

üleminek kogub hoogu. Võrreldes kevadega on ootused tõusnud 

ning Leedu Keskpanga hinnangul peaks majanduskasv aasta 

lõikes jõudma 3,3% juurde.  

Eesti majandus jätkas esimeses kvartalis aasta lõpus sisse 

saadud hea hooga, kasvades 4,4%. Suurimat mõju avaldas 

investeeringute kasv, samas kui teiste valdkondade panus jäi 

tagasihoidlikumaks. Erasektori investeeringud suurenesid 

oluliselt töötleva tööstuse eestvedamisel, samuti kasvasid 

valitsuse investeeringud hoonetesse ja rajatistesse. Käesoleval 

aastal hüppeliselt tõusnud inflatsioon on kaasa toonud 

eratarbimise kasvu olulise aeglustumise. Juunis kasvasid 

tarbijahinnad 2,9%. Tugevast aasta algusest ja positiivsest 

väljavaatest lähtuvalt on tõusnud optimism Eesti majanduse 

käekäigu osas. Juunis avaldatud prognoosis tõstis Eesti Pank 

oluliselt majanduskasvu ootust, mis peaks hinnanguliselt jääma 

2017. aastal 3,5% juurde. Varasemast oluliselt suuremat panust 

nähakse investeeringutest, mida on positiivselt mõjutanud 

kaubanduspartnerite majandusolukorra paranemine. Samuti on 

tõstetud 2018. aasta prognoose. Järgmisel aastal saab 

eestvedajaks eratarbimine, millele avaldab positiivset mõju 

tulumaksuvaba miinimumpalga järsk tõus koos madalama 

inflatsiooniga. Peamisteks murekohtadeks võib pidada 
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tööjõupuudusega seonduvaid probleeme ning nende 

potentsiaalset võimendumist seoses valitsemissektori kulutuste 

kasvuga. Eelkõige on oluline pikaajaliselt jätkusuutliku 

majanduskasvu saavutamine, mis on tasakaalus erinevate 

sektorite vahel. 

LHV ootab järgmisel kaheteistkümnel kuul positiivsete trendide 

jätkumist Eesti majanduses. Majanduskasv kiireneb ning ületab 

suure tõenäosusega pikaajaliselt jätkusuutlikku potentsiaalset 

taset. Vabade ressursside puudus muudab järjest olulisemaks 

ettevõtete kohanemisvõime ja edukuse tootlikkuse tõstmisel, 

milleks on vaja jõuliselt jätkata täiendavate investeeringute 

teostamisega. 

Majandussektorite lõikes on riskid keskmisest kõrgemad 

palgasurvet tundvas töötlevas tööstuses ja energeetikaga seotud 

sektorites. Lisaks tuleks kõrgemat tähelepanu pöörata veonduse 

ja laonduse ning ehitussektori riskidele. LHV on järjest 

konservatiivsem kinnisvaraturu suhtes, jälgides kohaliku ja 

Skandinaavia turu arenguid. Rendirahavooprojektide osas on 

märkimisväärne oht, et arendatava mahu absorbeerimiseks ei 

pruugi lähiajal enam piisavalt nõudlust jätkuda ning rendihindades 

või vakantsuse määrades toimuvad korrektuurid. 

Positiivsena saab esile tõsta soodsa finantseerimise keskkonna. 

Krediidiasutustest võetud laenujäägi kasv on jätkuvalt kiire, kuid 

võrreldes esimese kvartaliga on tempo veidi aeglustunud. 

Stabiilselt on hoogustunud eluasemelaenude jäägi kasv. Laenude 

ja hoiuste suhe ning tähtajaks tasumata laenud püsivad jätkuvalt 

kriisijärgsetel madaltasemetel. Ajalooliselt madalad 

intressimäärad ja tugev pankadevaheline konkurents on 

mõjutamas positiivselt kohalikke ettevõtjaid, mida viimased 

peaksid rohkem ära kasutama. Ka LHV soovib uute kasvuallikate 

leidmisel ja toetamisel suurelt ning tõhusalt kaasa lüüa, pakkudes 

ettevõtjatele pikaajalist koostööd ja väärtust loovat 

kaasamõtlemist.

Grupi finantstulemused 

  

Grupi neto intressitulud kasvasid II kvartalis 6% võrreldes 2017.a. 

I kvartaliga ja olid 8,6 (I kv 8,2) EURm. Neto teenustasutulud 

kahanesid 1% ja olid 5,2 (I kv 5,3) EURm. Finantstulud kasvasid 

133% ja olid 0,9 (I kv 0,4) EURm. Kokku kasvas Grupi puhastulu 

II kvartalis võrreldes I kvartaliga 7% ja oli 14,8 (I kv 13,8) EURm, 

kulud kasvasid 3% ja olid 7,9 (I kv 7,7) EURm. Grupi II kvartali 

ärikasum oli 6,7 (I kv 6,1) EURm. II kvartalis saadi 

laenuprovisjonide muutusest kahjumit 1,8 (I kv 0,09) EURm. 

Grupi puhaskasumiks II kvartalis kujunes 4,9 EURm (I kv 5,1 

EURm). Võrreldes II kvartaliga 2016 kasvasid grupi neto 

intressitulud 19% ja neto teenustasutulud 21%. 

Äriüksuste lõikes teenis II kvartalis AS LHV Pank konsolideeritult 

3,4 EURm, AS LHV Varahaldus 1,6 EURm ja UAB Mokilizingas 

0,2 EURm kasumit. LHV Group eraldiseisvalt teenis kahjumit 0,3 

EURm. 
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Grupi hoiuste maht II kvartali lõpuks oli 1 008 EURm (I kv 798). 

Sellest 863 (I kv 668) EURm olid nõudmiseni ja 145 (I kv 130) 

EURm tähtajalised hoiused. 

Grupi laenude maht tõusis II kvartali lõpuks 606 (I kv 546) EURm-

ni, kasvades kvartaliga 11%. Võrreldes 2016. aasta II kvartaliga 

on grupi hoiuste maht kasvanud 50% ning laenude maht 29%. 

Grupi likviidsus, kapitaliseeritus ja varade kvaliteet 

 

Grupi omavahendite tase seisuga 30.06.2017 oli 120,3 EURm 

(31.12.2016: 123,9 EURm). Omavahendite tase langes kuna II 

kvartalis maksti aktsionäridele dividende. 

Võrreldes sisemiste kapitali adekvaatsuse eesmärkidega, mis on 

16,19% on Grupp raporteerimisperioodi lõpus hästi 

kapitaliseeritud, kapitali adekvaatsuse tase oli 19,4% 

(31.12.2016: 22,3%).  

 

Grupi likviidsuse kattekordaja (LCR), mida arvutatakse vastavalt 

Basel Komitee määratlusele, oli juuni lõpu seisuga 136,5% 

(31.12.2016: 222%). Grupp loeb likviidsuspuhvrite hulka raha ja 

võlakirjaportfellid, mis moodustasid bilansimahust 46% 

(31.12.2016: 40%). Grupi laenude ja hoiuste suhe II kvartali lõpus 

oli 61% (31.12.2016: 70%). Grupi varade ja kohustuste struktuur 

tähtaegade lõikes on esitatud Lisas 5. 

 

Grupi krediidikvaliteet püsis heal tasemel. Hinnanguliste 

laenukahjumite katteks oli moodustatud bilansis juuni lõpuks 

laenude allahindluse reserv 7,3 EURm, mis moodustab 1,2% 

laenuportfellist (31.12.2016: 5,7 EURm ja 1,1%). Hinnanguline 

laenukahjumite reserv moodustab 177,7% (31.12.2016: 210,4%) 

üle 90 päeva viivises olevast portfellist. 

 

 

 

(tuhandetes eurodes) 30.06.2017 osakaal 31.12.2016 osakaal 

Laenud klientidele 613 366  543 382  

sh. üle tähtaja: 23 265 3,8% 10 654 2,0% 

1-30 päeva 16 238 2,6% 4 651 0,9% 

31-60 päeva 2 391 0,4% 2 638 0,5% 

61-90 päeva 519 0,1% 637 0,1% 

91 päeva ja enam 4 116 0,7% 2 729 0,5% 

Laenude allahindlus -7 314 -1,2% -5 741 -1,1% 

Allahindluse % üle 90 p. tähtaja ületanud laenudest 177,7%   210,4%   
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Kapitalibaas 30.06.2017 31.12.2016 31.12.2015 

Sissemakstud aktsiakapital 25 356 25 356 23 356 

Ülekurss 45 892 45 892 33 992 

Reservkapital 2 471 1 580 895 

Muud reservid 23 -40 -23 

Eelmiste perioodide jaotamata kahjum 23 638 10 517 -2 503 

Immateriaalne põhivara (miinusega)  -8 017 -8 114 -1 734 

Aruandeperioodi kasum 0 17 816 13 705 

Mittekontrolliv osalus 0 0 1 945 

Esimese taseme omavahendid kokku  89 363 93 007 69 633 

Allutatud kohustused 30 900 30 900 30 900 

Teise taseme omavahendid kokku 30 900 30 900 30 900 

Neto-omavahendid kapitali adekvaatsuse arvutamiseks 120 263 123 907 100 533 

Riskiga kaalutud varad    

Keskvalitsused ja keskpangad standardmeetodil 1 017 1 498 0 

Krediidiasutused ja investeerimisühingud standardmeetodil 7 304 7 415 5 949 

Äriühingud standardmeetodil 371 460 334 314 232 779 

Jaenõuded standardmeetodil 122 874 114 689 106 445 

Avalik sektor standardmeetodil 179 216 0 

Eluasemekinnisvara standardmeetodil 11 868 7 079 0 

Viivises nõuded standardmeetodil 12 149  2 313 7 758 

Investeerimisfondide aktsiad ja osakud standardmeetodil 6 188 10 886 6 369 

Aktsiad strandardmeetodil 50 0 0 

Muud varad standardmeetodil 7 279 7 610 5 712 

Krediidirisk ja vastaspoole krediidirisk kokku 540 368 486 020 365 012 

Valuutarisk 3 700 5 032 6 527 

Intressipositsioonirisk 456 1 709 2 342 

Aktsiapositsioonirisk 603 601 87 

Krediidiriski korrigeerimise riski kapitalinõue 22 24 0 

Operatsioonirisk baasmeetodil 75 999 61 812 44 367 

Kokku riskiga kaalutud varad 621 148 555 198 418 334 

    

Kapitali adekvaatsus (%) 19,36 22,32 24,03 

Tier 1 kapitali suhtarv (%) 14,39 16,75 16,65 
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AS LHV Pank konsolideerimisgrupi ülevaade 

 Hoiuste kasv II kvartalis 211 EURm 

 Laenuportfelli kasv 59 EURm 

 Klientide arvu kasv 

 

 

 

 

EURm 

II kvartal 

2017 

I kvartal 

2017 

 muutus  

% 

II kvartal 

2016 

muutus  

%  

aasta 

algusest 

2017 

aasta 

algusest 

2016 

muutus  

% 

Neto intressitulu 7,66 7,17 7% 6,11 25% 14,83 11,78 26% 

Neto teenustasutulu 1,81 1,82 0% 1,13 61% 3,63 2,48 46% 

Muud finantstulud 0,88 0,25 252% 1,09 -19% 1,14 1,25 -9% 

Neto tegevustulud kokku 10,35 9,24 12% 8,32 24% 19,59 15,51 26% 

Muud tulud -0,05 0,01 -560% 0,19 -125% -0,04 0,32 -111% 

Tegevuskulud -5,06 -4,90 3% -4,38 16% -9,97 -8,74 14% 

Laenukahjumid -1,88 -0,07 2 589% -0,63 199% -1,95 -0,73 169% 

Puhaskasum 3,36 4,28 -21% 3,49 -4% 7,64 6,36 20% 

Laenuportfell 599 540 11% 465 29%    

Finantsinvesteeringud 54 57 -5% 94 -42%    

Klientide hoiused 1 022 811 26% 683 50%    

Allutatud kohustused 20 20 0% 20 0%    

Omakapital 88 85 4% 68 30%    

 

II kvartal oli edukas ärimahtude kasvu poolest. LHV Pank teenis 

II kvartalis 7,7 EURm puhast intressitulu ja 1,8 EURm puhast 

teenustasutulu. Kokku oli panga puhastulu 10,4 EURm, kulud 5,1 

EURm ja laenuprovisjonid 1,9 EURm. LHV Pank II kvartali 

puhaskasum ulatus tasemele 3,4 EURm, mida on 21% vähem kui 

I kvartalis (4,3) ning 4% vähem, kui II kvartalis 2016. aastal (3,5). 

Seejuures neto intressitulud kasvasid võrreldes eelmise 

kvartaliga 7%, neto teenustasutulud jäid  võrreldes I kvartaliga 

samale tasemele. Neto tegevustulud kasvasid võrreldes eelmise 

kvartaliga 12%. Finantstulud olid II kvartalis 0,9 EURm (I kvartalis 

0,3m EUR). 

Teenustasutuludest annavad jätkuvalt suurima panuse tulud 

väärtpaberivahendusest ning tulud arveldustelt ja kaartidelt. 

Neto intressitulu jätkuv kasv tuleneb ärimahtude kasvust. Panga 

laenuportfellide kogumaht ulatus II kvartali lõpuks tasemele 599 

EURm (I kv: 540 EURm). Portfellide maht kasvas kvartaliga 11%.  

Laenusid ja garantiisid sisaldav ettevõtete krediidiportfell kasvas 

aastaga 92,3 mln eurot (+27%) ja kvartaalses võrdluses 49,6 mln 

eurot (+13%). Suurimaks kasvu allikaks olid finantstegevuseks 

väljastatud laenud, mille hulgas kajastatakse tihtipeale ettevõtete 

ostude finantseerimisega seotud valdusettevõtete tegevust. 

Võrreldes varasema aastaga kasvasid finantstegevuseks 

väljastatud laenud 28,9 mln eurot (+58%). Töötlevale tööstusele 

väljastatud laenud kasvasid aastaga 24,3 mln eurot (+60%). 

Järgnesid laenud kinnisvaraalaseks tegevuseks, mis on 

traditsiooniliselt kommertspankade poolt kõige rohkem 

finantseeritud valdkond, kasvades 20,2 mln eurot (+15%). 
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Peamiseks kasvu allikaks olid tugevad rendivooga ärikinnisvara 

projektid. 

Eelmise kvartaliga võrreldes väljastati laenusid ja garantiisid enim 

töötlevas tööstuses (15,3 mln eurot; +31%), kinnisvaraalases 

tegevuses (13,8 mln eurot; +10%) ning ehitustegevuses (9,3 mln 

eurot; +181%).  

Kõige enam ettevõtte laenusid on antud kinnisvarasektorisse, mis 

moodustab 36% panga ettevõtete laenuportfellist. 

Kinnisvaralaenudest on põhiline osa väljastatud kvaliteetsetele 

rendivooga projektidele, oluliselt väiksema osa moodustavad 

kinnisvaraarendused. Enamus finantseeritud kinnisvaraarendusi 

asuvad Tallinnas, mõned üksikud teistes Eesti suuremates 

linnades. Tallinna uusarenduste finantseerimisel oli LHV turuosa 

2017. aasta teise kvartali lõpus ca viiendik. LHV 

kinnisvaraarenduste portfell on hästi positsioneeritud ka juhuks, 

kui turutrendid peaksid muutuma – finantseeritud arendused 

paiknevad heades asukohtades ning projektide riski ja 

planeeritava hinna suhe jääb keskmiselt 50% juurde.  

Kinnisvarasektori järel on enim krediiti väljastatud 

finantstegevuse valdkonna ettevõtetele (osakaal 18%) ja 

töötlevale tööstusele (osakaal 15%). Majanduse ja geopoliitilise 

olukorra tõttu keskmisest kõrgema riskiga sektoritest moodustab 

põllumajandus 1%, veondus vähem kui 1%, majutus ja toitlustus 

2% ning energiatööstus 2% portfelli kogumahust. 

Teises kvartalis jätkus panga kiire kasv. Panga klientide arv 

kasvas 5 900 võrra kvartali jooksul ning klientide aktiivsuses 

maksetes, kaarditehingutes ja kaarditehingute vastuvõtmises 

saavutati kvartali lõpuks uued rekordtasemed. 

Panga hoiuste maht kasvas kvartaliga 211,1 mln eurot ja laenude 

maht 59,1 mln eurot. Hoiuste mahu kasvust tuli 139,4 mln eurot 

ühelt finantstehnoloogia ettevõtte kliendilt, mille äritegevus 

kasvas teises kvartalis väga kiiresti. Ettevõtete laenud kasvasid 

45,0 mln eurot ning jaelaenud 15,1 mln eurot. Kvartali kasumiks 

kujunes 3,4 mln eurot. Teises kvartalis olid tavapärasest 

suuremad laenude allahindlused. Kahe kliendi osas tehtud 

allahindlused kokku 1,4 mln eurot olid eelarve mõistes siiski 

ootuspärased. 

Uute teenustena toodi turule palgamakse, vestlusrobot, Smart-ID 

ja videotuvastus. Väikeettevõtjatele suunatud palgamakse 

lahendus toodi turule koostöös Maksu- ja Tolliametiga. 

Palgamakse puhul saab internetipangas palgamakset tehes 

valida spetsiaalse maksevormi, mille kasutamisel toimub 

andmevahetus Maksu- ja Tolliametiga, kes arvestab välja kõik 

vajalikud maksud ning koostab automaatselt tulu- ja 

sotsiaalmaksu deklaratsiooni ettevõttele. Maksud on võimalik 

lasta kohe automaatselt üle kanda või järgmisel kuul maksude 

tähtajal. Palgamakse lahendus võitis ka Pangaliidu poolt 

korraldatava innovatsioonikonkursi. LHV Facebooki lehega 

ühendatud vestlusrobot ehk chatbot vastab korduma kippuvate 

küsimuste (KKK) stiilis küsimustele ja proovib leida parimad 

vastused. Smart-ID on täiendav isikutuvastuse viis mobiili- ja 

internetipanka sisenemiseks ning maksete kinnitamiseks ja 

muude tehingute tegemiseks. Videotuvastus võimaldab inimestel 

lihtsamini ja vähesema vaevaga panga kliendiks hakata. Kui seni 

pidi klient pangakonto avamiseks külastama isikut tõendava 

dokumendiga pangakontorit, siis uue infotehnoloogilise 

lahenduse abil saavad eraisikud end tuvastada distantsilt 

olenemata asukohast. LHV on esimene pank Eestis, kus eraisik 

saab teha isikutuvastuse ja pangakonto avamise videosilla 

vahendusel. Teises kvartalis paigaldati täiendavalt viis ATM-i, 

millega pank sisenes ka kahte uude linna – Viljandisse ja 

Rakverre. 

Kvartali teises pooles esitas pank Ühendkuningriigi filiaali 

asutamiseks vajalikud dokumendid Finantsinspektsioonile, tegi 

kokkuleppe kontori asukoha ja ruumide osas Londonis ning liitus 

UK Finance-iga, mis on katusorganisatsiooniks Ühendkuningriigis 

tegutsevatele pankadele.
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AS LHV Varahaldus ülevaade 

 100 EURm eest Eesti-suunalisi investeerimisotsuseid 6 

kuuga 

 Aktsiakapitali vähendati 6,6 EURm võrra  

 Sarnased pensionifondid ühendati. Vahetus depoopank 

 

 

 

 

EURm 

II kvartal 

2017 

I kvartal 

2017 

 muutus  

% 

II kvartal 

2016 

muutus  

%  

Aasta 

algusest 

2017 

Aasta 

algusest 

2016 

muutus  

% 

Neto teenustasutulu 3,21 3,30 -3% 3,08 4% 6,51 5,23 24% 

Neto finantstulud 0,00 0,11 -100% 0,02 -100% 0,11 0,02 450% 

Tegevuskulud -1,60 -1,73 -8% -1,48 8% -3,33 -3,04 10% 

Ärikasum 1,61 1,68 -4% 1,62 -1% 3,29 2,21 49% 

Finantsinvesteeringud 6,2 11,0 -44% 9,0 -31%    

Allutatud kohustused 2,1 2,1 0% 2,1 0%    

Omakapital 13,0 18,0 -28% 19,7 -34%    

Hallatavate varade maht 1 034,6 1 020,3 1% 890,6 16%    

 

 II kvartalis olid LHV Varahalduse äritulud 3,20 EURm (I kvartalis 

3,30 EURm). Alates veebruarist alanes kohustuslike 

pensionifondide valitsemistasu keskmiselt 19%, mis tingis ka 

tulude vähenemise teise ja esimese kvartali võrdluses. II kvartali 

ärikulud olid 1,49 EURm. I kvartaliga (1,62 EURm) võrreldes olid 

ärikulud väiksemad II samba müügikulude ja depootasu arvelt, 

samas kulusid suurendasid fondide Eesti-suunaliste 

investeeringutega seotud õigusabikulud ning fondide arvel 

eurode hoidmisega seotud kulud (valuutahoidmistasu). II kvartali 

kasum oli 1,61 EURm. I kvartalis oli tulumaksueelne kasum 1,68 

EURm ning puhaskasum 0,72 EURm. 

10. jaanuari jõustus uus investeerimisfondide seadus, millega 

alanes II samba pensionifondivalitseja jaoks kapitalinõuded. Kuna 

LHV Varahaldusel puudus vajadus omada aktsiakapitali 

varasemas suuruses, vähendati aktsiakapitali 1. juunil 6,6 EURm 

võrra. Tehing on kontsernisisene ning väljamakse LHV Groupile 

tehakse septembris. 

LHV fondide koondmaht kasvas 14 EURm võrra (I kvartalis 44 

EURm). LHV II samba fondide maht vähenes mais 8 EURm võrra, 

kui jõustusid osakute vahetamise avaldused, mis esitati märtsi 

lõpuks. II samba aktiivsete klientide arv vähenes kvartaliga 0,9 

tuhande (I kvartalis vähenes 1,9 tuhande) võrra. LHV 

müügitegevus oli teises kvartalis aktiivsem kui aasta varem samal 

perioodil. Lahkuvate klientide hulka mõjutab aga klientide 

koguarv, mis on peale Danske Capital’iga ühinemist kõrgem, 

samuti fondide lühema perioodi tootlused. Progressiivse 

strateegiaga fondide, mis on kõige populaarsemad II sambaga 

liitujate seas, võrdluses oli kvartali kokkuvõttes LHV fond parima 

tootlusega. Aasta algusest on sama fond oma kategoorias 

kolmas, tulenevalt investeerimisriskide madalal tasemel hoidmise 

strateegiast. 

LHV aktiivselt juhitud pensionifondid on keskendunud Eesti-

suunalistele investeeringutele. Esimese poolaastaga tehti kokku 

selliseid investeerimisotsuseid 100 EURm eest. Osa sellest 

rahast on juba investeeritud ning osa investeeritakse teisel 

poolaastal. Olukorras, kus rahvusvahelistel börsidel kaubeldavate 

väärtpaberite hinnad on kõrged ja Tallinna börsi kauplemismahud 

on pensionifondide suurust arvestades tagasihoidlikud, oleme 

asunud ise kohalikku kapitaliturgu arendama ning otsima uusi 

investeerimisvõimalusi. 

Sarnased pensionifondid ühendati, mis oli viimane samm Danske 

Capital’iga ühinemise protsessis. Paralleelselt vahetus aktiivselt 

juhitud pensionifondide depoopank (AS SEB Pank).
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UAB Mokilizingas ülevaade 

 

 

 
 

EURm 

II kvartal 

2017 

I kvartal 

2017 

 muutus  

% 

II kvartal 

2016 

muutus  

%  

Aasta 

algusest 

2017 

Aasta 

algusest 

2016 

muutus  

% 

Neto intressitulu 1,1 1,2 -8% 1,4 -21% 2,3 2,8 -18% 

Neto teenustasutulu 0,2 0,2 0% 0,1 100% 0,4 0,3 33% 

Tegevuskulud -1,2 -1,0 20% -1,0 20% -2,2 -2,0 10% 

Laenukahjumid 0,04 -0,02 -300% 0,1 -140% 0,0 0,3 -107% 

Tulumaksukulu -0,02 -0,03 -33% -0,1 -80% -0,1 -0,2 -75% 

Kasum 0,2 0,3 -33% 0,3 -33% 0,5 0,6 -17% 

Laenuportfell 35,0 35,0 0% 37,0 -5%    

Omakapital 7,3 7,1 3% 5,6 30%    

 

Järelmaksu (HP) segmendis jätkas Mokilizingas jätkuvalt tugevat 

koostööd suuremate partneritega tehes hooajalisi kampaaniaid ja 

pakkudes tuge müügile. 2017 teises kvartalis oli HP müügimaht 

8,4 (II kv 2016: 8,1) EURm. Sõlmitud lepingute arv kasvas 4% 

ning keskmised lepingusummad püsisid stabiilsena. Marginaalid 

vähenesid veidi võrrelduna 2016 aasta teise kvartaliga. 

Tarbimislaenu (CL) müügiks kujunes 1,8 EURm ja kasvas 17% 

võrreldes 2 II 2016. See kasv tulenes mais ja juunis toimunud 

tarbimislaenu turunduskampaaniast. Lepingute arv kasvas 24% 

ning keskmine lepingusumma vähenes 6% võrra. Lisaks 

võrrelduna eelmise aasta 2 kvartaliga on portfelli marginaal 

kõrgem. 

Eduka krediitkaarditoote käivitamise järel on väljastatud kaartide 

koguarv jõudnud II kvartali lõpuks 7,8 tuhandeni kogulimiidiga  8,8 

EURm. Keskmine krediidilimiit on 1450 EUR/kaart, mis on suurem 

kui esialgu plaanitu. Samuti on oodatust suuremad ka keskmised 

kulutused. Portfell on jõudnud 1,3 EURm-ni, millest 84% on 

korduvkasutuses ning teenib intresse. III kvartalis on eesmärgiks 

tõsta klientide teadlikkust ning suurendada kaartide 

kasutusaktiivsust. Eriti keskendutakse olemasolevatele 

kaardiomanikele, et täies mahus ära kasutada taastuva limiidiga 

kaartide head kasutusmugavust. 

Arenduste poolelt on Mokilizingase suurima väljakutse uus 

rahapesu tõkestamise ja terrorismirahastamise vastane 

seadusandlus, mille tõttu tuleb teha muudatusi nii IT süsteemides 

kui ka sisemistes protsessides. 

Kolmandas kvartalis keskendutakse sisemiste protsesside 

optimeerimisele ja müügi suurendamisele Leedu Keskpanga 

poolt karmistatud regulatsioonide keskkonnas. 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE 

Konsolideeritud koondkasumiaruanne 

(tuhandetes eurodes) 
Lisa 

 II kvartal 

2017 

6 kuud 

2017 

II kvartal  

2016 

6 kuud 

2016 

Jätkuvad tegevused      

Intressitulu  9 708 18 959 8 605 16 674 

Intressikulu  -1 101 -2 188 -1 375 -2 656 

Neto intressitulu 9 8 607 16 771 7 230 14 018 

      
Komisjoni- ja teenustasutulu  6 476 13 126 5 303 9 816 

Komisjoni- ja teenustasukulu  -1 262 -2 628 -993 -1 852 

Neto komisjoni ja teenustasutulu 10 5 214 10 498 4 310 7 964 

      
Netotulem õiglases väärtuses kajastatavatelt finantsvaradelt   203 538 1 009 1 203 

Valuutakursi ümberhindluse kasumid/kahjumid   727 788 137 142 

Netokasum finantsvaradelt   930 1 326 1 146 1 345 

      
Muud tulud  0 17 138 140 

Muud kulud  -89 -128 -11 -28 

Muud tulud/(-kulud) kokku  -89 -111 127 112 

Tööjõukulud 11 -3 620 -7 211 -3 504 -6 729 

Administratiiv- ja muud tegevuskulud 11 -4 302 -8 407 -3 597 -7 201 

Kulud kokku  -7 922 -15 618 -7 101 -13 930 

Kasum enne laenude allahindluse kulu  6 740 12 866 5 712 9 509 

      
Kasum osalustelt sidusettevõtetes  0 0 0 1 

Laenude allahindluse kulu  -1 840 -1 933 -742 -997 

Kasum enne tulumaksu  4 900 10 933 4 970 8 513 

     
Tulumaksukulu -21 -1 004 -69 -146 

Aruandeperioodi puhaskasum                                            2 4 879 9 929 4 901 8 367 

      
Muu koondkasum/-kahjum:      

Kirjed, mida võib edaspidi klassifitseerida kasumiaruandesse:      

Müügiootel investeeringud:      

Finantsvarade ümberhindlus  18 63 -648 -7 

Aruandeperioodi koondkasum  4 897 9 992 4 253 8 360 

      Puhaskasum omistatud:      

Emaettevõtte omanikud  4 421 8 890 4 555 7 574 

Mittekontrolliv osalus  458 1 039 346 793 

Aruandeperioodi puhaskasum 2 4 879 9 929  4 901 8 367  

      Kokku koondkasum omistatud:      

Emaettevõtte omanikud  4 439 8 953 3 907 7 567 

Mittekontrolliv osalus  458 1 039 346 793 

Aruandeperioodi koondkasum  4 897  9 992 4 253  8 360 

      

Tavakasum aktsia kohta (eurodes) 16 0,17 0,35 0,19 0,32 

Lahustatud kasum aktsia kohta (eurodes) 16 0,17 0,34 0,18 0,31 

 

 

Lisad lehekülgedel 18-30 on vahearuande lahutamatud osad. 



15/32 

 

AS LHV GROUP     TARTU MNT 2, 10145 TALLINN     6 802 670     INFO@LHV.EE     LHV.EE  

 

Konsolideeritud finantsseisundi aruanne 

 

 

 

 

Lisad lehekülgedel 18-30 on vahearuande lahutamatud osad. 

(tuhandetes eurodes) Lisa 30.06.2017 31.12.2016 

    

Varad    

Nõuded keskpankadele 4, 5, 6, 12 444 346 265 127 

Nõuded krediidiasutustele 4, 5, 6, 12 26 616 33 300 

Nõuded investeerimisühingutele 4, 6, 12 17 668 8 073 

Müügiootel finantsvarad 4, 6, 7 799 799 

Finantsvarad õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande 4, 6, 7 59 926 75 391 

Laenud ja nõuded klientidele 4, 6, 8 606 052 537 641 

Muud nõuded klientidele  4 352 3 479 

Muud finantsvarad  962 941 

Muud varad  1 453 1 391 

Materiaalne põhivara  1 070 1 191 

Immateriaalne põhivara  4 403 4 500 

Firmaväärtus  3 614 3 614 

Varad kokku 2 1 171 261 935 447 

    

Kohustused    

Klientide hoiused ja saadud laenud 13 1 008 244 777 581 

Finantskohustused õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande 6 0 209 

Võlad hankijatele ja muud kohustused 14 17 121 19 031 

Allutatud kohustused 6 30 900 30 900 

Kohustused kokku 2 1 056 265 827 721 

    

Omakapital    

Aktsiakapital  25 356 25 356 

Ülekurss  45 892 45 892 

Kohustuslik reservkapital  2 471 1 580 

Registreerimata aktsiakapital  628 0 

Muud reservid  1 761 1 244 

Jaotamata kasum  32 530 28 335 

Emaettevõtte aktsionäridele kuuluv omakapital kokku  108 638 102 407 

Mittekontrolliv osalus  6 358 5 319 

Omakapital kokku  114 996 107 726 

    

Kohustused ja omakapital kokku  1 171 261 935 447 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne 

(tuhandetes eurodes) Lisa II kv 2017 6 kuud 2017 II kv 2016 6 kuud 2016 

Rahavood äritegevusest      

Saadud intressid  9 551 18 796 8 240 16 102 

Makstud intressid  -1 247 -2 463 -1 052 -2 203 

Saadud teenustasud  6 476 13 126 5 432 9 927 

Makstud teenustasud  -1 262 -2 628 -997 -1 856 

Muud saadud tulud  -89 -112 0 0 

Makstud tööjõukulu  -3 354 -6 658 -3 460 -6 592 

Makstud administratiiv- ja muud tegevuskulud  -3 977 -8 719 -3 452 -6 941 

Rahavood äritegevusest enne äritegevusega 

seotud varade ja kohustuste muutust  6 098 11 342 

 

4 711 8 437 

      

Äritegevusega seotud varade muutus:      

Kauplemisportfelli neto soetus ja müük   -507 -503 -246 -232 

Laenunõuded klientidele  -63 752 -71 292 -38 001 -59 757 

Kohustuslik reservkapital keskpangas  -2 110 -2 370 -280 -579 

Tagatisdeposiidid  87 -21 -47 35 

Muud varad  423 277 -1 338 -593 

      

Äritegevusega seotud kohustuste muutus:      

Klientide nõudmiseni hoiused  194 995 239 160 39 750 49 181 

Klientide tähtajalised hoiused  15 035 -7 457 -12 735 5 553 

Saadud laenude tagasimaksed  -90 -779 -14 288 -14 596 

Kauplemiseks hoitavad finantskohustused õiglases väärtuses muutusega 

läbi kasumiaruande 
 

-39 -209 -40 -65 

Muud kohustused   -18 109 -2 125 7 043 3 417 

Neto rahavood äritegevusest  132 031 166 023 -15 471 -9 199 

      

Rahavood investeerimistegevusest      

Soetatud põhivara  -226 -472 -292 -594 

Müüdud põhivara  0 0 10 10 

Tütar- ja sidusettevõtete soetus ja müük, netorahavoog  0 0 -9 114 -9 113 

Müüdud või lunastatud müügiootel investeeringud  24 18 -646 2 259 

Netomuutus õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande 

kajastatavatelt investeeringutelt 
 

8 664 16 578 -1 420 7 911 

Neto rahavood investeerimistegevusest  8 462 16 124 -11 462 473 

      

Rahavood finantseerimistegevusest      

Aktsiakapitali sissemakse (sh ülekurss)  628 628 13 900 13 900 

Makstud dividendid  -3 803 -3 803 0 0 

Neto rahavood finantseerimistegevusest  -3 175 -3 175 13 900 13 900 

      

Valuutakursside muutuste mõju                                                          6  727 788 137 142 

Raha ja raha ekvivalentide muutus  137 318 178 972 -12 896 5 316 

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi alguses  340 479 298 764 242 575 224 363 

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpus                             12  478 524 478 524 229 679 229 679 
 

 

 

 

Lisad lehekülgedel 18-30 on vahearuande lahutamatud osad.  
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne 

 
 

   

(tuhandetes eurodes) 

Aktsia- 

kapital 

Registreeri-

mata 

aktsiakapital 

Üle- 

kurss 

Kohustuslik 

reservkapital 

Muud  

reservid 

Akumuleeritud 

kahjum/jaota

mata kasum 

 

LHV Groupi 

omanikele 

kuuluv 

omakapital 

kokku 

 

Mitte- 

kontrolliv 

osalus  

Oma- 

kapital 

kokku 

 

Saldo seisuga 01.01.2016 23 356 0 33 992 895 551 11 205 69 999 3 241 73 240 

Kantud kohustuslikku 

reservkapitali 0 0 0 685 0 -685 0 0 0 

Aktsiaoptsioonid 0 0 0 0 343 0 343 0 343 

Aktsiakapitali 

suurendamine 2 000 0 11 900 0 0 0 13 900 0 13 900 

     Puhaskasum 0 0 0 0 0 7 574 7 574 793 8 367 

     Muu koondkasum 0 0 0 0 -7 0 -7 0 -7 

Aruandeperioodi 

koondkasum 
0 

0 
0 0 -7 7 574 7 567 793 8 360 

Saldo seisuga 30.06.2016 25 356 0 45 892 1 580 887  18 094 91 809 4 034 95 843 

 

Saldo seisuga 01.01.2017 25 356 0 45 892 1 580 1 244  28 335 102 407 5 319 107 726 

Kantud kohustuslikku 

reservkapitali 0 0 0 891 0 -891 0 0 0 

Aktsiakapitali 

suurendamine 0 628 0 0 0 0 628 0 628 

Makstud dividendid 0 0 0 0 0 -3 804 -3 804 0 -3 804 

Aktsiaoptsioonid 0 0 0 0 454 0 454 0 454 

     Puhaskasum 0 0 0 0 0 8 890 8 890 1 039  9 929 

     Muu koondkasum 0 0 0 0 63 0 63 0 63 

Aruandeperioodi 

koondkasum 0 0 0 0 63 8 890 8 953 1 039 9 992 

Saldo seisuga 30.06.2017 25 356 628 45 892 2 471 1 761  32 530 108 638 6 358 114 996 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisad lehekülgedel 18-30 on vahearuande lahutamatud osad. 
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Konsolideeritud raamatupidamisaruannete lisad 

LISA 1 Raamatupidamisarvestuse põhimõtted 

Raamatupidamise vahearuanne on koostatud kooskõlas rahvusvahelise finantsaruandluse standardiga IAS 34 „Vahearuandlus“ nagu see 

on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Vahearuannet tuleks lugeda koos 31.12.2016 lõppenud majandusaasta aruandega, mis on koostatud 

kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (IFRS). 

Rakendatavad raamatupidamisarvestuse põhimõtted ei ole muutunud võrreldes eelmise majandusaastaga. Raamatupidamispõhimõtteid on 

täpsustatud raha ja raha ekvivalentidele lõikudes.  

Rahavoogude aruandes on raha ja raha ekvivalendina kajastatud sularaha, nõudmiseni deposiidid keskpangas ja teistes krediidiasutustes 

ning investeerimisettevõtetes, tähtajalisi deposiidid lepingulise tähtajaga kuni kolm kuud; tingimusel et need instrumendid on kasutatavad 

ilma oluliste piirangute ja millel ei ole olulist riski väärtuse muutuseks.  

Raamatupidamise vahearuanne on auditeerimata ning ei sisalda kogu informatsiooni, mis on vajalik raamatupidamise aastaaruande 

esitamiseks.  

Raamatupidamise vahearuande arvnäitajad on esitatud tuhandetes eurodes, kui ei ole märgitud teisiti. Vahearuanne on konsolideeritud ja 

sisaldab AS LHV Group ja tema tütarettevõtete AS LHV Varahaldus (osalus 100%), AS LHV Pank (osalus 100%), OÜ Cuber Tehnology 

(osalus 100%), AS LHV Finance (osalus 65%) ja UAB Mokilizingas (osalus 50% + 1 osa) tulemusi.  

LISA 2 Tegevussegmendid 

Grupp jaotab oma äritegevuse segmentideks vastavalt juriidilisele struktuurile. Ärisegmendid on Grupi osad, millele on kättesaadavad eraldi 

finantsandmed ja mille tegevuskasum vaadatakse regulaarselt üle Grupi jooksvate otsuste langetaja poolt. Jooksvate otsuste langetaja, kes 

on vastutav vahendite eraldamise ja tegevusvaldkondade tulemuslikkuse hindamise eest, on määratletud kui emaettevõtja AS LHV Group 

juhatus. Segmendi tulem sisaldab segmendiga otseselt seostatavaid tulusid ja kulusid. 

Raporteeritavate segmentide tulud sisaldavad tulusid segmentide omavahelistest tehingutest, milleks on AS LHV Pank poolt laenu andmine 

teistele grupi ettevõtetele. Intressitulude ja teenustasutulude jaotus lähtuvalt kliendi asukohast on esitatud aruande lisa 9 ja lisa 10. 

Intressitulude jaotuses kliendi asukoha järgi ei ole esitatud tulusid arvelduskontodelt, hoiustelt ja investeeringutelt võlakirjadesse. Grupil ei 

ole selliseid kliente, kelle tulud moodustaksid üle 10% Grupi vastavast tululiigist. 

 

 
Jae-

pangandus 

Privaat-

pangandus 

Ettevõtete 

pangandus 

Vara-

haldus 

Järelmaks 

ja tarbija-

finant-

seerimine 

Eestis 

Järelmaks 

ja tarbija-

finant-

seerimine 

Leedus 

Treasury 

Segmen-

tidevahe-

lised  

eliminee-

rimised 

Kokku 

 II kvartal 2017 

Intressitulu 1 805 223 4 870 0 1 985 1 358 822 -1 355 9 708 

Intressikulu 0 0 -973 -41 -265 -219 -958 1 355 -1 101 

Neto intressitulu 1 805 223 3 897 -41 1 720 1 139 -136 0 8 607 

Komisjoni- ja 

teenustasu tulu 2 186 266 537 3 205 118 197 -33 0 6 476 

Komisjoni- ja 

teenustasu kulu -870 0 -215 0 -173 2 -6 0 -1 262 

Neto teenustasutulu 1 316 266 322 3 205 -55 199 -39 0 5 214 

                    

Netotulu 3 121 489 4 219 3 164 1 665 1 338 -175 0 13 821 

                  
Netokasum 

finantsvaradelt 5 0 1 46 0 0 878 0 930 

Administratiiv- ja muud 

tegevuskulud, 

tööjõukulud -2 510 -266 -1 222 -1 598 -415 -1 186 -814 0 -8 011 

                   

Ärikasum 616 223 2 998 1 612 1 250 152 -111 0 6 740 
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Laenude allahindluse 

kulu -586 0 -1 108 0 -188 42 0 0 -1 840 

Tulumaksukulu 0 0 0 0 0 -21 0 0 -21 

Puhaskasum 30 223 1 890 1 612 1 062 173 -111 0 4 879 

          

Varad kokku 385 397 125 143 624 759 22 204 37 646 36 368 98 114 -158 370 1 171 261 

Kohustused kokku 583 892 274 644 195 999 9 217 29 866 29 085 31 184 -97 622 1 056 265 

 

 

Jae-pangandus 
Privaat-

pangandus 

Ettevõtete 

pangandus 

Vara-

haldus 

Järelmaks 

ja tarbija-

finant-

seerimine 

Eestis 

Järelmaks 

ja tarbija-

finant-

seerimine 

Leedus 

Treasury 

Segmen-

tidevahe-

lised  

eliminee-

rimised 

Kokku 

 II kvartal 2016 

Intressitulu 1 179 255 4 236 6 1 680 1 657 511 -1 159 8 365 

Intressikulu 0 0 -1016 -42 -275 -295 -666 1 159 -1 135 

Neto intressitulu 1 179 255 3 220 -36 1 405 1 362 -155 0 7 230 

Komisjoni- ja 

teenustasu tulu 
1 804 198 66 3 076 6 127 26 0 5 303 

Komisjoni- ja 

teenustasu kulu 
-789 0 -48 0 -95 -21 -40 0 -993 

Neto 

teenustasutulu 
1 015 198 18 3 076 -89 106 -14 0 4310 

            

Netotulu 2 194 453 3 238 3 040 1 316 1 468 -169 0 11 540 

                   
Netokasum 

finantsvaradelt 
905 0 0 60 0 0 181 0 1 146 

Administratiiv- ja 

muud 

tegevuskulud, 

tööjõukulud 

-2 039 -203 -1 047 -1 478 -353 -972 -882 0 -6 974 

                   

Ärikasum 1 060 250 2 191 1 622 963 496 -870 0 5 712 

Laenude 

allahindluse kulu 
-66 0 -140 0 -422 -114 0 0 -742 

Tulumaksukulu 0 0 0 0 0 -69 0 0 -69 

Puhaskasum 994 250 2 051 1 622 541 313 -870 0 4 901 

          

Varad kokku 269 534 113 545 405 288 22 477 30 352 37 848 97 541 -153 403 823 182 

Kohustused 

kokku 
349 751 225 079 148 832 2 803 26 814 32 248 31 176 -89 364 727 339 
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LISA 3 Riskide juhtimine 

 

Oma igapäevastes toimingutes puutub Grupp kokku mitmete finantsriskidega: tururisk (välisvaluuta risk, turuhinna intressirisk, rahavoo 

intressirisk ja hinnarisk), krediidirisk ja likviidsusrisk.  Vahearuande finantsaruanded ei kata kogu finantsriskide juhtimist nagu seda nõutake 

majandusaasta aruannetes; selle informatsiooni leiab Grupi 2016. aasta majandusaasta aruandest.  

Riskijuhtimise üksese tööd reguleerivates poliitikates ei ole toimunud muutusi võrreldes eelmise aasta lõpuga.  

LISA 4 Finantsvarade ja -kohustuste jaotumine riikide lõikes 

30.06.2017 Eesti Läti Leedu Soome 

Hol- 

land 

Saksa- 

maa 

Muu  

EL USA Muud Kokku 

Nõuded pankadele ja 

investeerimisühingutele 462 132 54 1 446 0 0 0 4 059 17 317 3 622 488 630 

Finantsvarad õiglases väärtuses 8 160 791 18 335 0 0 31 289 2 147 3 0 60 725 

Laenud ja nõuded klientidele 543 896 1 497 32 921 441 1 44 26 410 48 794 606 052 

Nõuded klientidele 3 852 9 491 0 0 0 0 0 0 4 352 

Muud finantsvarad 109 0 0 0 0 0 0 853 0 962 

Finantsvarad kokku 1 018 149 2 351 53 193 441 1 31 333 32 616 18 221 4 416 1 160 721 

Klientide hoiused ja saadud laenud 696 717 1 951 1 113 1 531 41 328 385 55 557 179 030 30 632 1 008 244 

Allutatud kohustused 30 900 0 0 0 0 0 0 0 0 30 900 

Võlad hankijatele ja muud 

finantskohustused 12 576 47 732 27 0 0 13 3 0 13 398 

Finantskohustused õiglases väärtuses 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Finantskohustused kokku 740 193 1 998 1 845 1 558 41 328 385 55 570 179 033 30 632 1 052 542 

 

Valmisolekulaenud summas 153 648 tuhat eurot on Eesti residentidele ning summas 7 043 tuhat on Leedu residentidele. 

 

31.12.2016 Eesti Läti Leedu Soome 

Hol- 

land 

Saksa- 

maa 

Muu  

EL USA Muud Kokku 

Nõuded pankadele ja 

investeerimisühingutele 287 878 0 2 718 0 0 0 5 100 7 919 2 885 306 500 

Finantsvarad õiglases väärtuses 12 316 2 737 18 788 0 0 33 660 8 657 2 30 76 190 

Laenud ja nõuded klientidele 484 578 1 880 35 383 512 7 46 14 508 51 676 537 641 

Nõuded klientidele 3 110 14 352 0 0 0 3 0 0 3 479 

Muud finantsvarad 108 0 0 0 0 0 0 833 0 941 

Finantsvarad kokku 787 990 4 957 46 915 512 7 33 706 28 268 8 805 3 591 924 751 

Klientide hoiused ja saadud laenud 666 870 1 617 2 024 1 072 1 201 71 983 746 33 067 777 581 

Allutatud kohustused 30 900 0 0 0 0 0 0 0 0 30 900 

Võlad hankijatele ja muud 

finantskohustused 14 941 65 928 27 0 0 13 3 0 15 977 

Finantskohustused õiglases väärtuses 209 0 0 0 0 0 0 0 0 209 

Finantskohustused kokku 712 920 1 682 2 952 1 099 1 201 71 996 749 33 067 824 667 

 

Valmisolekulaenud summas 127 285 tuhat eurot on Eesti residentidele ning summas 5 235 tuhat on Leedu residentidele. 
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LISA 5 Varade ja kohustuste jaotumine lepinguliste tähtaegade lõikes 

30.06.2017 Nõudmiseni 0-3 kuud 3-12 kuud 1-5 aastat Üle 5 aasta Kokku 

Kohustused lepinguliste tähtaegade järgi       

Klientide hoiused ja saadud laenud 863 348 53 566 90 639 897 0 1 008 450 

Allutatud kohustused 0 532 1 596 8 511 36 618 47 257 

Võlad hankijatele ja muud finantskohustused 0 13 398 0 0 0 13 398 

Valmisolekulaenud 0 153 648 0 0 0 153 648 

Väljastatud finantsgarantiid lepingulistes 

summades 0 6 780 0 0 0 6 780 

Välisvaluuta tuletisinstrumendid (arveldamine 

brutos) 0 15 587 0 774 0 16 361 

Finanntskohustused õiglases väärtuses 0 0 0 0 0 0 

Kohustused kokku 863 348 243 511 92 235 10 182 36 618 1 245 894 

Finantsvarad lepinguliste tähtaegade järgi       

Nõuded pankadele ja investeermisühingutele 488 630 0 0 0 0 488 630 

Finantsvarad õiglases väärtuses kajastatavad 

võlakirjad 0 23 222 9 130 18 109 3 257 53 718 

Laenud klientidele 0 41 150 156 510 419 112 71 624 688 395 

Nõuded klientide vastu 0 4 352 0 0 0 4 352 

Muud finantsvarad 0 15587 0 774 0 16 361 

Välisvaluuta tuletisinstrumendid (arveldamine 

brutos) 962 0 0 0 0 962 

Finantsvarad kokku 489 592 84 311 165 640 437 995 74 881 1 252 418 

             

Finantsvarade ja -kohustuste tähtaegade vahe -373 756 -159 200 73 405 427 813 38 263 6 524 

 

31.12.2016 Nõudmiseni 0-3 kuud 3-12 kuud 1-5 aastat Üle 5 aasta Kokku 

Kohustused lepinguliste tähtaegade järgi       

Klientide hoiused ja saadud laenud 624 219 67 007 83 814 3 357 0 778 397 

Allutatud kohustused 0 532 1 596 8 511 37 682 48 321 

Võlad hankijatele ja muud finantskohustused 0 15 977 0 0 0 15 977 

Valmisolekulaenud 0 132 520 0 0 0 132 520 

Väljastatud finantsgarantiid lepingulistes 

summades 0 5 442 0 0 0 5 442 

Välisvaluuta tuletisinstrumendid (arveldamine 

brutos) 0 15 156 0 728 0 15 884 

Finanntskohustused õiglases väärtuses 0 209 0 0 0 209 

Kohustused kokku 624 219 236 843 85 410 12 596 37 682 996 750 

Finantsvarad lepinguliste tähtaegade järgi       

Nõuded pankadele ja investeermisühingutele 306 427 73 0 0 0 306 500 

Finantsvarad õiglases väärtuses kajastatavad 

võlakirjad 0 7 666 36 123 18 474 3 613 65 876 

Laenud klientidele 0 42 969 140 761 381 350 40 710 605 791 

Nõuded klientide vastu 0 3 479 0 0 0 3 479 

Muud finantsvarad 941 0 0 0 0 941 

Välisvaluuta tuletisinstrumendid (arveldamine 

brutos) 0 15 156 0 728 0 15 884 

Finantsvarad kokku 307 368 69 343 176 884 400 552 44 323 998 471 

             

Finantsvarade ja -kohustuste tähtaegade vahe -316 851 -167 500 91 474 387 956 6 641 1 720 

 

Võlakirjaportfellist valdava osa instrumentide tagatisel on võimalik võtta keskpangast lühiajalist laenu. 
Kõik rahavood finantsvaradelt ja kohustustelt  (v.a. derivatiivid) sisaldavad tuleviku lepingulisi rahavooge.  
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LISA 6 Avatud valuutapositsioonid 

30.06.2017 EUR CHF GBP SEK USD Muud Kokku 

Valuutariski kandvad varad        

Nõuded pankadele ja investeerimisühingutele 469 415 2 198 1 511 751 12 428 2 327 488 630 

Finantsvarad õiglases väärtuses 23 565 0 0 4 36 385 772 60 725 

Laenud ja nõuded klientidele 603 580 1 6 5 2 438 22 606 052 

Muud nõuded klientidele 3 896 6 56 7 372 15 4 352 

Muud finantsvarad 287 0 0 0 675 0 962 

Valuutariski kandvad varad kokku  1 100 743 2 205 1 573 767 52 297 3 136 1 160 721 

        
Valuutariski kandvad kohustused        

Klientide hoiused ja saadud laenud 942 239 2 180 8 600 3 205 49 755 2 265 1 008 244 

Finantskohustused õiglases väärtuses 0 0 0 0 0 0 0 

Võlad hankijatele ja muud finantskohustused 8 876 34 1 814 234 1 979 461 13 398 

Allutatud kohustused 30 900 0 0 0 0 0 30 900 

Valuutariski kandvad kohustused kokku  982 015 2 214 10 414 3 439 51 734 2 726 1 052 542 

               

Tuletisinstrumendi avatud brutopositsioon lepingulistes summades 0 0 8 887 2 671 4 008 795 16 361 

Tuletisinstrumendi avatud brutopositsioon lepingulistes summades 11 796 0 0 0 4 560 5 16 361 

Avatud valuutapositsioon   106 932 -9 46 -1 11 1 200 108 179 

 

31.12.2016 EUR CHF GBP SEK USD Muud Kokku 

Valuutariski kandvad varad        

Nõuded pankadele ja investeerimisühingutele 278 929 1 994 13 061 3 942 6 668 1 906 306 500 

Finantsvarad õiglases väärtuses 34 505 0 0 1 41 243 441 76 190 

Laenud ja nõuded klientidele 535 747 4 4 2 1 873 11 537 641 

Muud nõuded klientidele 3 255 1 43 6 171 3 3 479 

Muud finantsvarad 211 0 0 0 730 0 941 

Valuutariski kandvad varad kokku  852 647 1 999 13 108 3 951 50 685 2 361 924 751 

        
Valuutariski kandvad kohustused        

Klientide hoiused ja saadud laenud 700 874 1 983 13 264 3 869 55 924 1 667 777 581 

Finantskohustused õiglases väärtuses 0 0 0 0 72 137 209 

Võlad hankijatele ja muud finantskohustused 8 116 2 1 226 65 5 341 1 227 15 977 

Allutatud kohustused 30 900 0 0 0 0 0 30 900 

Valuutariski kandvad kohustused kokku  739 890 1 985 14 490 3 934 61 337 3 031 824 667 

               

Tuletisinstrumendi avatud brutopositsioon lepingulistes summades 1 675 0 1 398 0 11 548 1 263 15 884 

Tuletisinstrumendi avatud brutopositsioon lepingulistes summades 13 440 0 0 0 876 1 568 15 884 

Avatud valuutapositsioon   100 992 14 16 17 21 -975 100 084 
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LISA 7 Finantsvarade ja –kohustuste õiglane väärtus 

Grupi juhatus on hinnanud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud varade ja kohustuste õiglast väärtust. Õiglase väärtuse 

hindamiseks diskonteeritakse tuleviku rahavood turuintressikõvera alusel.   
 

Õiglases väärtuses mõõdetavate varade ja kohustuste hierarhiast tulenevalt kasutatavast hindamistehnikast annab ülevaate järgnev tabel: 

  1. tase 2. tase 3. tase 30.06.2017 1. tase 2. tase 3. tase 31.12.2016 

Finantsvarad õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande         

Aktsiad ja fondiosakud* 399 6 168 50 6 617 408 10 866 50 11 324 

Müügiootel aktsiad ja võlakirjad 799 0 0 799 799 0 0 799 

Võlakirjad õiglases väärtuses muutusega läbi 

kasumiaruande 52 535 0 0 52 535 63 817 0 0 63 817 

Intressiswapid ja valuutaforwardid 0 774 0 774 0 250 0 250 

Finantsvarad kokku 53 733 6 942 50 60 725 65 024 11 116 50 76 190 

     
Finantskohustused õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande         

Intressiswapid ja valuutaforwardid 0 0 0 0 0 209 0 209 

Finantskohustused kokku 0 0 0 0 0 209 0 209 

 

*Aktsiad ja fondiosakud sisaldavad Grupi ettevõtte AS LHV Varahaldus investeeringut pensionifondi osakutesse summas 6 168 (31.12.2016: 

10 866) tuhat eurot. Vastavalt Investeerimisfondide seadusele peab LHV Varahaldus kui pensinofondide valitseja omama vähemalt 1% iga 

tema poolt valitsetava kohustusliku pensionifondi osakutest. 

 
Hierarhias kasutatud tasemed: 

1. tase – aktiivsel turul noteeritud hind 

2. tase – hindamistehnika, mille sisendiks on turu 

informatsioon (sarnaste tehingute kursid ja 

intressikõverad) 

3. tase – muud hindamismeetodid (näiteks diskonteeritud 

rahavoogude meetod) hinnanguliste sisenditega 

Intressiswapid on instrumendid, millede osas kasutatakse 

mudelipõhisel hindamisel õiglase väärtuse määramiseks aktiivsel 

turul kättesaadavaid sisendeid. Selliste turuväliste derivatiivide 

õiglane väärtus arvutatakse teoreetilise nüüdis-väärtusena 

(NPV), kasutades sõltumatuid turuparameetreid eeldades, et ei 

eksisteeri riski ning määramatust. Nüüdisväärtuse 

diskonteerimisel kasutatakse turult kättesaadavat riskivaba 

tulususe määra. 

Seisuga 30.06.2017 on ettevõtluslaenude ja ettevõtetele 

väljastatud arvelduskrediidi õiglane väärtus  3 077 tuhat eurot 

(0,74%) madalam kui nende bilansiline väärtus (31.12.2016: 2 

354 tuhat eurot, 0,63% madalam). Laenud on väljastatud panga 

äritegevuse segmendis turu-tingimustel ning seetõttu ei erine 

laenude õiglane väärtus seisuga 30.06.2017 ja 31.12.2016 

oluliselt nende bilansilistest väärtustest. Laenude õiglase 

väärtuse määramisel kasutatakse olulisi juhtkonnapoolseid 

hinnanguid, mistõttu kuuluvad väljastatud laenud hierarhia 3. 

tasemele.  

Liisingu intressimäärad järgivad üldiselt turul vastavate toodete 

puhul kasutatavaid intressimääru. Intressikeskkond on olnud 

stabiilne liisingtoote turuletoomisest alates ning seetõttu ei erine 

lepingute õiglane väärtus oluliselt bilansilisest väärtusest. Kuna 

nõutakse juhtkonna otsust klassifitseerimiseks, siis õiglase 

väärtuse määramisel kasutatakse olulisi juhtkonnapoolseid 

hinnanguid, mistõttu kuuluvad väljastatud laenud hierarhia 3. 

tasemele. 

Võimenduslaenud, järelmaks ja klientidele antud krediitkaardid on 

oma olemuselt lühiajalised ja kuna nad on väljastatud 

turutingimustel ei erine nende õiglane väärtus märkimisväärselt 

bilansilisest väärtusest. Võimenduslaenud, järelmaks ja 

klientidele antud krediitkaardid kuuluvad hierarhias 3.tasemele, 

kuna nõuavad olulisis hinnanguid väärtuse leidmiseks.  

Muud nõuded klientidele, samuti viitvõlad ja muud lühiajalised 

kohustused on tekkinud tavapärase äritegevuse käigus ja 

kuuluvad tasumisele lühiajaliselt, mistõttu ei erine nende õiglane 

väärtus nende bilansilisest väärtusest. Need nõuded ja 

kohustused ei kanna intressi. Nende debitoorsete võlgnevuste, 

tekkepõhiste kulude ja muude võlgade õiglane väärtus on 

hierarhia tase 3. 

Fikseeritud intressimääradega klientide deposiidid on valdavas 

osas lühiajalised ja deposiitide hinnastamine toimub vastavalt 

turutingimustele, mistõttu tuleviku rahavoogude diskonteerimise 

tulemusena leitav deposiitide õiglane väärtus ei erine oluliselt 

nende bilansilisest väärtusest. Kliendi deposiitide õiglase 

väärtuse määramisel kasutatakse olulisi juhtkonnapoolseid 

hinnanguid, mistõttu kuuluvad klientide deposiidid hierarhia 3. 

tasemele. 

Allutatud laenudest 15 000 tuhat on saadud 2015. aasta oktoobris 

ning ülejäänu allutatud laen on saadud aastal 2014. Allutatud 

laenud on võetud turutingimustel ning vaadates laenu- ja 

intressiturul toimunut, siis võib öelda, et tänase päeva seisuga 

turutingimused sarnased ning seega ei erine nende laenude 

õiglane väärtus oluliselt nende bilansilisest väärtusest. Laenude 

õiglase väärtuse hindamisel kasutatakse olulisi 

juhtkonnapoolseid hinnanguid, mistõttu kuuluvad nad hierarhia 3. 

tasemele.   
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LISA 8 Laenuportfelli jaotumine majandusharude lõikes 

  30.06.2017 % 31.12.2016 % 

Eraisikud 142 360 23,2% 125 125 23,0% 

Kinnisvaraalane tegevus 156 134 25,5% 149 145 27,4% 

Tööstus 65 970 10,8% 43 541 8,0% 

Kunst ja meelelahutus 29 862 4,9% 29 143 5,4% 

Finantstegevus 79 932 13,0% 68 985 12,7% 

Hulgi- ja jaekaubandus 17 043 2,8% 14 721 2,7% 

Haldus- ja abitegevused 13 842 2,3% 11 953 2,2% 

Veondus ja laondus 10 441 1,7% 12 835 2,4% 

Põllumajandus 7 898 1,3% 8 341 1,5% 

Muud teenindavad tegevused 15 438 2,5% 15 021 2,8% 

Ehitus 15 780 2,6% 11 688 2,2% 

Info ja side 9 701 1,6% 9 611 1,8% 

Kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 15 125 2,5% 12 451 2,3% 

Haridus 2 275 0,4% 1 297 0,2% 

Muud tegevusalad 31 565 5,1% 29 525 5,4% 

Kokku 613 366 100% 543 382 100% 

Laenude allahindlus -7 314  -5 741  

Laenuportfell kokku 606 052 100% 537 641 100% 

LISA 9 Neto intressitulu 

Intressitulu II kv 2017 6 kuud 2017 II kv 2016 6 kuud 2016 

Nõuded krediidiasutustele ja investeerimisühingutele 6 10 23 55 

Võlakirjad 55 117 115 224 

Liising 501 965 382 747 

Võimenduse laenud ja väärtpaberite laenamine -27 59 178 296 

Tarbimislaenud 1 472 2 911 1 264 2 398 

Järelmaks 1 732 3 563 1 960 3 955 

Ettevõtluslaenud 5 393 10 135 4 243 8 167 

Krediitkaardilaenud 168 331 130 250 

Muud laenud 408 868 310 582 

Kokku 9 708 18 959 8 605 16 674 

Intressikulu     

Klientide hoiused ja saadud laenud -300 -580 -604 -1 209 

Nõuded keskpangale -270 -544 -240 -386 

Allutatud kohustused -531 -1 064 -531 -1 061 

     sh. laenud seotud osapoolte vahel -85 -169 -114 -228 

Kokku -1 101 -2 188 -1 375 -2 656 

      

Neto intressitulu 8 607 16 771 7 230 14 018 

     

Laenude intressitulud kliendi asukoha järgi  

(ei sisalda intressitulusid pankadelt ja võlakirjadelt): II kv 2017 6 kuud 2017 II kv 2016 6 kuud 2016 

Eesti 8 288 

 

16 025 

 

6 789 

 

12 988 

 
Läti 0 0 0 11 

Leedu 1 359 2 807 1 678 3 396 

Kokku 9 647 18 832 8 467 16 395 
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LISA 10 Neto teenustasutulu 

Komisjoni- ja teenustasutulu  II kv 2017 6 kuud 2017 II kv 2016 6 kuud 2016 

Väärtpaberivahendus- ja komisjonitasud 880 1 910 725 1 358 

Varahaldus- ja sarnased tasud    3 591 7 282 3 392 5 940 

Valuuta konverteerimise tasud 165 502 112 386 

Tasud kaartidelt ja arveldustelt 1 372 2 528 808 1 580 

Komisjonitasu Snorase portfelli haldamise eest * 0 0 0 45 

Muud teenustasutulud 468 904 266 507 

Kokku 6 476 13 126 5 303 9 816 

Komisjoni- ja teenustasukulu     

Makstud väärtpaberivahendus- ja komisjonitasud 201 -49 -219 -395 

Kaartidega seotud kulud -494 -938 -241 -441 

Terminalitehingutega seotud kulud -491 -877 -282 -577 

Muud teenustasukulud -478 -764 -251 -439 

Kokku -1 262 -2 628 -993 -1 852 

      

Neto komisjoni- ja teenustasutulu 5 214 10 498 4 310 7 964 

     

* Mokilizingas pakkus kuni 2016. aasta teise kvartalini portfelli haldamise teenust Snoras Pangale, kelle portfell müüdi 2011 aastal. 

Teenustasutulud kliendi asukoha järgi: II kv 2017 6 kuud 2017 II kv 2016 6 kuud 2016 

Eesti 6 203 12 545 5 061 9 277 

Läti 0 6 0 17 

Leedu 198 448 186 419 

Luksemburg 75 127 56 103 

Kokku 6 476 13 126 5 303 9 816 

LISA 11 Tegevuskulud 

 II kv 2017 6 kuud 2017 II kv 2016 6 kuud 2016 

Palk ja tulemustasud  2 750 5 483 2 647 5 092 

Sotsiaal- ja muud maksud* 870 1 728 857 1 637 

Tööjõukulud kokku 3 620 7 211 3 504 6 729 

IT kulud 445 868 430 873 

Info- ja pangateenused 199 386 173 348 

Turunduskulud 1 139 2 262 797 1 885 

Kontorikulud 116 272 139 284 

Transpordi- ja sidekulud 68 160 69 125 

Töötajate koolitus- ja lähetuskulud 99 193 101 193 

Muud sisseostetud teenused 911 1 724 822 1 511 

Muud administratiivkulud 680 1 214 494 913 

Põhivara kulum 355 714 235 440 

Kasutusrendimaksed 258 539 237 475 

Muud tegevuskulud 32 75 100 154 

Muud tegevuskulud kokku 4 302 8 407 3 597 7 201 

Tegevuskulud kokku 7 922 15 618 7 101 13 930 

*kogusumma sotsiaal-, tervise- ja muude kindlustuste eest 
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LISA 12 Nõuded keskpangale, krediidiasutustele ja investeerimisühingutele 

 30.06.2017 31.12.2016 

Nõudmiseni hoiused ja tähtajalised hoiused kuni 3 kuud* 44 284 41 373 

Kohustuslik reservkapital keskpangas  10 106 7 736 

Nõudmiseni hoiused keskpangale*  434 240 257 391 

Kokku 488 630 306 500 

* Raha ja raha ekvivalendid rahavoogude aruandes 478 524 298 764 

 

Nõuete jaotus riikide lõikes on esitatud lisas 4. Nõudmiseni 

hoiuste hulgas kajastuvad nõuded investeerimisühingutele 

kogusummas 17 668 (31.12.2016: 8 073) tuhat eurot. Kõik 

ülejäänud nõudmiseni ja tähtajalised hoiused on krediidiasutustes 

ja keskpangas. Kohustusliku reservkapitali nõue seisuga 

30.06.2017 oli 1% (31.12.2016: 1%) kõigist 

finantseerimisallikatest (klientide hoiused ja saadud laenud). 

Reservi nõuet täidetakse kuu keskmisena eurodes või keskpanga 

poolt aktsepteeritud välisfinantsvarades. 

 

LISA 13 Klientide hoiused ja saadud laenud 

Hoiused/laenud liikide kaupa Eraisikud Juriidilised isikud Avalik sektor  30.06.2017 

Nõudmiseni hoiused 241 527 613 684 8 075 863 286 

Tähtajalised hoiused 57 273 81 225 6 208 144 706 

Saadud laenud 0 0 0 0 

Tekkepõhine intressikohustus 149 101 2 252 

Kokku 298 949 695 010 14 285 1 008 244 

 

Hoiused/laenud liikide kaupa Eraisikud Juriidilised isikud Avalik sektor  31.12.2016 

Nõudmiseni hoiused 202 725 413 141 8 260 624 126 

Tähtajalised hoiused 63 749 81 945 6 469 152 163 

Saadud laenud 0 0 778 778 

Tekkepõhine intressikohustus 209 285 20 514 

Kokku 266 683 495 371 15 527 777 581 

 

 

Saadud laenud seisuga 31.12.2016 sisaldavad laene Maaelu 

Edendamise Sihtasutuselt summas 778 tuhat eurot eesmärgiga 

finantseerida väikeettevõtete laene maapiirkondades ning 

saadud arvelduskrediite. Seisuga 30.06.2017 on eelpool mainitud 

laenud Maaelu Edendamise Sihtasutusele tagastatud. Enamuse 

klientide hoiuste ja saadud laenude nominaalne intressimäär on 

võrdne nende sisemise intressimääraga, kuna muid olulisi tasusid 

ei ole makstud.

 

 

LISA 14 Võlad hankijatele ja muud kohustused 

Finantskohustused 30.06.2017 31.12.2016 

Võlgnevused hankijatele ja kaupmeestele 1 939 3 016 

Muud lühiajalised kohustused 3 811 1 551 

Tekkepõhine intress allutatud laenudelt 202 210 

Maksed teel 7 320 11 063 

Väljastatud finantsgarantiid 126 137 

Vahesumma 13 398 15 977 
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Mitte-finantskohustused   

Väljastatud tegevusgarantiid 173 228 

Maksuvõlad 903 886 

Võlgnevused töövõtjatele 1 383 1 020 

Muud lühiajalised võlgnevused 1 264 920 

Vahesumma 3 723 3 054 

Kokku 17 121 19 031 

Võlgnevused töövõtjatele koosnevad aruandeperioodil maksmata 

töötasudest, boonuse- ja puhkusereservi kohustusest ning 

võlgnevuste suurenemine on tulenenud töötajate lisandumisest 

aasta jooksul.  Maksed teel koosnevad väljuvatest välismaksetest 

ning väärtpaberitehingute vahendamisest tekkinud võlgnevustest 

klientidele. Kõik kohustused, v.a. finantsgarantiid, kuuluvad 

tasumisele 12 kuu jooksul ja kajastatakse seetõttu lühiajaliste 

kohustustena. 

LISA 15 Tingimuslikud kohustused 

Tühistamatud tehingud Tegevusgarantiid Finantsgarantiid Valmisolekulaenud Kokku 

Kohustus lepingulises summas 30.06.2017 11 951 6 780 160 691 179 422 

Kohustus lepingulises summas 31.12.2016 12 695 5 442 132 520 150 657 

 

LISA 16 Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta 

Tava kasumi arvutamiseks aktsia kohta on puhaskasum jagatud kaalutud keskmise aktsiate arvuga. 

  

 II kv 2017 6 kuud 2017 II kv 2016 6 kuud 2016 

Emaettevõtte omanikele kuuluv kasum (tuhandetes 

eurodes) 4 421 8 890 4 555 7 574 

Kaalutud keskmine aktsiate arv (tuhandetes aktsiates) 25 356 25 356 24 356 23 856 

Tava kasum aktsia kohta (eurodes) 0,17 0,35 0,19 0,32 

Kaalutud keskmine aktsiate arv kasutatud lahustatud 

kasumi aktsia kohta arvutamiseks (tuhandetes aktsiates) 25 836 25 836 24 836 24 336 

Lahustatud kasum aktsia kohta (eurodes) 0,17 0,24 0,18 0,31 

     

 

 

LISA 17 Kapitali juhtimine 

 

Grupi eesmärk kapitali juhtimisel on: 

 tagada Grupi tegevuse jätkuvus ning võime aktsionäridele kasumit toota; 

 säilitada tugev kapitali baas, mis toetab äritegevuse arengut; 

 täita kapitalile kehtestatud nõudeid, nagu need on ette nähtud järelevalveorgani poolt. 

 

Grupi poolt hallatav kapital 30.06.2017 seisuga oli 120 263 tuhat eurot (31.12.2016: 123 907 tuhat eurot). Kapitali eesmärkide määramisel 

lähtutakse nii regulatiivsetest miinimumnõuetest kui ka sisemisest täiendavast puhvrist.  

Grupp jälgib oma kapitali planeerimisel alljärgnevaid üldpõhimõtteid: 
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 Grupp peab igal ajal olema piisavalt kapitaliseeritud, omades vajalikku kapitalivaru, mis tagab majandusliku säilimise ja võimaldab 

finantseerida uusi kasumlikke kasvuvõimalusi; 

 Kapitali juhtimisel on põhitähelepanu esmase tasandi omavahenditel, sest ainult esmase tasandi omavahendid omavad kahjumite 

absorbeerimise võimet. Kõik muud kasutatavad kapitalikihid on sõltuvuses esmase tasandi omavahendite mahust; 

 Grupi kapitali saab jagada kaheks: 1) regulatiivne miinimumkapital ja 2) Grupi poolt hoitav kapitalivaru. Täitmaks oma pikaajalisi 

majanduslikke eesmärke peab Grupp püüdlema ühelt poolt regulatiivse miinimumkapitali proportsionaalse vähendamise suunas (läbi 

riskide vähendamise ja kõrge läbipaistvuse). Teiselt poolt peab Grupp püüdlema piisava ja konservatiivse kapitalivaru suunas, mis tagab 

majandusliku säilimise ka ränga negatiivse riskistsenaariumi korral; 

 Grupi poolt seatud riskiisu on oluline sisend kapitali planeerimisele ja kapitali eesmärkide seadmisele. Kõrgem riskiisu tähendab kõrgema 

kapitalivaru hoidmist. 

 

Kapitalibaas 30.06.2017 31.12.2016 

Sissemakstud aktsiakapital 25 356 25 356 

Ülekurss 45 892 45 892 

Reservkapital 2 471 1 580 

Muud reservid 23 -40 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum/-kahjum 23 638 10 517 

Immateriaalne põhivara (miinusega)  -8 017 -8 114 

Aruandeperioodi kasum 0 17 816 

Esimese taseme omavahendid kokku  89 363 93 007 

Allutatud kohustused 30 900 30 900 

Teise taseme omavahendid kokku 30 900 30 900 

Neto-omavahendid kapitali adekvaatsuse arvutamiseks 120 263 123 907 

 

Grupp on täitnud nii aruandeaastal kui ka eelneval aastal kõiki kapitali nõudeid. 

 

 

LISA 18 Tehingud seotud osapooltega 

Grupi vahearuande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

 olulist mõju omavad omanikud ja nendega seotud ettevõtted; 

 juhatuse liikmed ning nende poolt kontrollitavad äriühingud (ühiselt: juhtkond);  

 nõukogu liikmed; 

 eespool loetletud isikute lähikondlased ja nendega seotud ettevõtted. 

Tehingud  6 kuud 2017 6 kuud 2016 

Intressitulu  36 30 

     sh. juhtkond  14 7 

     sh. olulist mõju omavad aktsionärid, seotud ettevõtted ja lähikondlased  22 23 

Teenustasutulud  2 0 

     sh. juhtkond  0 0 

     sh. olulist mõju omavad aktsionärid, seotud ettevõtted ja lähikondlased  2 0 

Intressikulud hoiustelt  20 9 

     sh. juhtkond  0 0 

     sh. olulist mõju omavad aktsionärid, seotud ettevõtted ja lähikondlased  20 9 

Intressikulud allutatud kohustustelt  169 228 

     sh. juhtkond  4 14 

     sh. olulist mõju omavad aktsionärid, seotud ettevõtted ja lähikondlased  165 214 
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Saldod  30.06.2017 31.12.2016 

Laenud ja nõuded  2 903 2 708 

     sh. juhtkond  1 765 1 596 
     sh. olulist mõju omavad aktsionärid, nendega seotud ettevõtted ja 
lähikondlased  1 138 1 112 

Hoiused  20 117 7 430 

     sh. juhtkond  332 236 
     sh. olulist mõju omavad aktsionärid, nendega seotud ettevõtted ja 
lähikondlased  19 785 7 194 

Allutatud kohustused  4 799 4 799 

     sh. juhtkond  104 104 
     sh. olulist mõju omavad aktsionärid, nendega seotud ettevõtted ja 
lähikondlased 

 
4 695 4 695 

    

Tabelis on toodud ülevaade seotud osapoolte olulisematest saldodest ja tehingutest. Kõik muud tehingud juhatuse ja nõukogu li ikmete 

lähikondlastega, nendega seotud ettevõtetega ning emaettevõtte AS LHV Group väikeaktsionäridega ja nende lähikondlastega on tehtud 

üldise hinnakirja alusel.  

Seotud osapooltele väljastatud laenud on väljastatud turutingimustel. 

 

II kvartalis on makstud emaettevõtte AS LHV Group ja tema tütarettevõtete juhtkonnale palka ja muid kompensatsioone kogusummas 374 (II 

kv 2016: 313) tuhat eurot, sisaldades kõiki makse. Seisuga 30.06.2017 on kohustusena juhtkonna ees kajastatud juuni töötasu ja 

puhkusekohustus summas 94 (31.12.2016: 92) tuhat eurot (lisa 14). Grupil ei eksisteeri seisuga 30.06.2017 ega 31.12.2016 juhatuse ega 

nõukogu liikmetega seotud pikaajalisi kohustusi (pensionikindlustusi, lahkumishüvitisi jne). II kvartalis 2017 maksti nõukogu liikmetele tasusid 

summas 14 (II kv 2016: 10) tuhat eurot. 

Juhatus on seotud aktsiaoptsiooni programmiga. Juhatuse aktsiaoptsioonide kulu II kvartalis on 119 (II kv 2016: 99) tuhat eurot. 

Grupp on sõlminud juhatuse liikmetega lepingud, milles ei ole lepingute lõpetamisel määratud lahkumishüvitisi. Lepingus reguleerimata 

valdkondade vaidluste korral on osapooled kokku leppinud lähtuda Eesti Vabariigis kehtestatud seadustest.  

 

 

AS LHV Group aktsionärid 

AS-il LHV Group on 25 356 005 lihtaktsiat, mille nimiväärtus on 1 euro. 

 

30.06.2017 seisuga oli AS-il LHV Group 5 089 aktsionäri: 

 

 13 108 473 aktsiat (51,7%) kuulus nõukogu ja juhatuse liikmetele ning nendega seotud isikutele. 

 12 247 532 aktsiat (48,3%) kuulus Eesti ettevõtjatele ja investoritele ning nendega seotud isikutele. 

 

30.06.2017 seisuga olid kümme suurimat aktsionäri: 

 

aktsiate arv osalus aktsionäri nimi  

3 357 920 13,2% AS Lõhmus Holdings  

2 628 367 10,4% Rain Lõhmus  

2 052 344 8,1% Viisemann Investments AG  

1 595 620 6,3% Ambient Sound Investments OÜ  

1 210 215 4,8% OÜ Krenno  

999 456 3,9% AS Genteel  

951 978 3,8% AS Amalfi  

701 297 2,8% OÜ Kristobal  

589 177 2,3% OÜ Bonaares  

589 165 2,3% SIA Krugmans  
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Juhatuse ja nõukogu liikmete omanduses olevad aktsiad 

 

Madis Toomsalu omab 13 775 aktsiat. 

Rain Lõhmus omab 2 628 367 aktsiat, AS Lõhmus Holdings 3 357 920 aktsiat ja OÜ Merona Systems 581 718 aktsiat. 

Andres Viisemann ei oma aktsiad. Viisemann Holdings OÜ omab 434 925 aktsiat ja Viisemann Investments AG 2 052 344 aktsiat.  

Tauno Tats ei oma aktsiaid. Ambient Sound Investments OÜ omab 1 595 620 aktsiat.  

Tiina Mõis ei oma aktsiaid. AS Genteel omab 999 456 aktsiat. 

Heldur Meerits ei oma aktsiaid. AS Amalfi omab 951 978 aktsiat.  

Raivo Hein ei oma aktsiaid. OÜ Kakssada Kakskümmend Volti omab 490 190 aktsiat ja Lame Maakera OÜ omab 3 670 aktsiat. 

Sten Tamkivi omab 355 aktsiat. OÜ Seikatsu omab 1 825 aktsiat. 
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AS LHV Group ning tema tütarühingute nõukogud ja juhatused 

AS LHV Group 

Nõukogu: Raivo Hein, Rain Lõhmus, Heldur Meerits, Tiina Mõis, Tauno Tats, Andres Viisemann, Sten Tamkivi 

Juhatus: Madis Toomsalu 

 

AS LHV Varahaldus 

Nõukogu: Erki Kilu, Madis Toomsalu, Andres Viisemann 

Juhatus: Mihkel Oja, Joel Kukemelk 

 

AS LHV Pank 

Nõukogu: Raivo Hein, Rain Lõhmus, Heldur Meerits, Tiina Mõis, Madis Toomsalu, Andres Viisemann 

Juhatus: Jüri Heero, Erki Kilu, Andres Kitter, Meelis Paakspuu, Indrek Nuume, Martti Singi 

AS LHV Finance 

Nõukogu: Erki Kilu, Rain Lõhmus, Veiko Poolgas, Jaan Koppel 

Juhatus: Nele Roostalu 

OÜ Cuber Tehnology 

Juhatus: Jüri Laur 

 

UAB Mokilizingas 

Nõukogu: AS LHV Group, AS LHV Pank, UAB „K2Z”, KŪB „RAZFin 

Juhatus: Erki Kilu, Jurgis Rubazevicius, Benas Pavlauskas, Jonė Virbickienė 

 

Tegevjuht: Benas Pavlauskas 
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Juhatuse allkirjad konsolideeritud vahearuandele 

 

Juhatus on koostanud AS LHV Groupi konsolideeritud 6 kuu vahearuande, mis hõlmab perioodi, mis lõppeb 30.06.2017.  

 

Juhtkonna liikmed kinnitavad, et nende parima teadmise kohaselt annab vastavalt kehtivatele raamatupidamise standarditele koostatud 

raamatupidamise vahearuanne õige ja õiglase ülevaate LHV Group AS-i ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtjate kui terviku varadest, 

kohustustest, finantsseisundist ja kasumist või kahjumist ning tegevusaruanne annab õige ja õiglase ülevaate LHV Group AS-i ja 

konsolideerimisse kaasatud ettevõtjate kui terviku äritegevuse arengust ja tulemustest ning finantsseisundist ning sisaldab peamiste riskide 

ja kahtluste kirjeldust. 

 

         

17.07.2017  

 

 

 

 

       

Madis Toomsalu 

 


